F-STOLL

Z 905 D Pro /2905 A Pro

Zettwender / Tedder / Faneur

Giiltig ab: / Valid from: / Valable a partir de: ab Maschinen Nr.: / Serial No.: / No. de serie: Ausgabe: / Edition: / Edition:

P1421_09RE01-DE-EN-FR.pdf - 2009/01

1628960-DE-EN-FR P 1421-ET

Notieren Sie die Fabrikationsnummer lhrer Maschine auf der innenseite des Umschlages. / Please note the serial number of your machine at the inside
of the cover. / Veuillez noter le numero de Votre machine sur la face interne de la couverture.



Bei Ersatzteilbestellungen ist die Fabrikationsnummer lhrer Maschine unbedingt anzugeben. Das erspart Ihnen Zeit, Geld und Arger und erleichtert uns die Abfertigung.
Tragen Sie die Nummer Ihrer Maschine bitte hier ein:

Nr: Geliefert am

Dann haben Sie bei Ersatzteilbestellungen die Nummer immer zur Hand. Die Fabrikationsnummer ist auf dem Fabrikschild eingetragen, siehe Bild.

Always state the serial number and if possible the year of the machine when ordering spare parts whereby you save time and money and faxilitates matters for us.
Please enter the number of your machine here:

Nr: Delivered on the

Appropiate when ordering parts. The serial number is located as shown an the figure.

Bestiller De reservedele sa opgiv venligst maskines fabrikationsnummer og eventuelt kabsar. Det sparer Dem tid, penge op aergelser og os ungdigt besveer.
De kan notere numeret p& Deres maskine her:

Nr: Levered den

Sa har De det ved handen, nar De eventuelt skal bestille reservedele. Fabrikationsnummeret findes indhugget i rammen, som vist pafiguren.

Lorsque vous commandez des pieces de rechange, indiquez toujours le numéro de série de votre machine et si possible son année de fabrication. Vous éviterez des
pertes de temps et vous nous faciliterez le travail.
Piére de noter ici le numéro de série de votre machine:

Numéro: Livrée le

Ceci vous sera utile lorsque vous commanderez des pieces. Le Numéro de série est place dans le cadre indiqué sur la figure.

Gelieve bij een bestelling van onderdelen altijd het serienummer van de machine te vermelden. Dit voorkomt extra kosten, ergernis en tijdverlies en bespoedigt de aflevering.
Noteer hieronder het serienummer van uw machine:

Nr: Leverdatum

Op deze wijze heeft u voor de bestelling van onderdelen het nummer steeds bij de hand. Het serienummer is in het typeplaatje op de machine gegraveerd.

Wilhelm Stoll Maschinenfabrik GrbIT T) 38268 Lengede
Txpe

Nr.
c € Fabr. Nr. Bj 2002
| I Made in Germany [ Fabrgué en Allemagne




Ersatzteilliste Z 905 PRO D/A

Spare part list Z 905 PRO D/A

Liste de pieces de rechange Z 905 PRO D/A

Bei der Bestellung von Kleineisenteilen
(Schrauben, Muttern usw.) bitten wir um Angabe
der Bezeichnung und der Abmessung.

Bei Bestellung bitten wir um Angabe:

1. Bestell-Nr. (7-stellige Nr.)
2. Benennung
3. Stickzahl

Ersatzteile missen mindestens
den vom Gerétehersteller
festgelegten technischen
Anforderungen entsprechen!
Dies ist zum Beispiel durch
Original-Ersatzteile gegeben!

Inhaltsverzeichnis:

When ordering hardware (bolts, nuts
etc.) please quote the designation
and dimensions.

When ordering parts please quote:

1. the 7-digit part no.
2. the designation of the part
3. the quantity required

Pour les petites piéces de détail (vis, boulons, etc.)
indiquer mesures et normes.

1. No de commande (7 chiffres)
2. Nom de la pieces
3. Nombre

AUFKLEBERSATZ STYCKY LABEL SET ETIQUETTE A COLLER 1
DREIPUNKTBOCK, AUSLEGER 3-PT HEADSTOCK, ARM CADRE D'ATTELAGE 3-PT, BRAS 3
GETRIEBE, GETRIEBEARM LI. U. RE. GEAR, GEAR ARM, LEFTE AND RIGHT MECHANISME, BRAS MECHANISME GAUCHE ET DROITE 7
ARM 3 RECHTS/LINKS ARM 3 RIGHT/LEFT BRAS 3 DROITE/GAUCHE 15
ARM 2 RECHTS/LINKS ARM 2 RIGHT/LEFT BRAS 2 DROITE/GAUCHE 21
ARM 1 RECHTS/LINKS ARM 1 RIGHT/LEFT BRAS 1 DROITE/GAUCHE 29
HYDRAULIKANLAGE Z 905 D HYDRAULIC EQUIPMENT INSTALLATION HYDRAULIQUE 35
KOMFORTHYDRAULIK (HYDR.GRENZRAUMEINR.) COMFORT HYDRAULIC HYDRAULIQUE CONFORT 37
BELEUCHTUNGSANLAGE Z 905 D LIGHTING SYSTEM INSTALLATION D'ECLAIRAGE 39
SCHALTZYLINDER CONTROL CYLINDER CYLINDRE DE COMMANDE 41
SCHUTZBUEGEL SAFETY FRAME PROTECTEUR 43
ZUSATZSCHWENKRAD Z 905 D ADD. SWIVEL WHEEL ROUE PIVOTANT ADD. 47
GELENKWELLE PTO. DRIVE SHAFT ARBRE CARDANS 49
Z 905 A

Steilhangausristung Z 905 D 80
Reserverad mit Halter 81




Aufklebersatz Z 905 D P 1421
Pos.|Bestell-Nr [Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick Kommentar
1 |1627030 [AUFKLEBERBOGEN DECALCOMANIA DECALCOMANIE 98.96-70-01 1
2 [1627900 |AUFKLEBERBOGEN DECALCOMANIA DECALCOMANIE 98.96-70-02 1
4 (0629540 |AUFKLEBER DECALCOMANIA DECALCOMANIE 99.45-15 1
9 [0635570 |WARNFOLIE WARNING FOLIO FEUILLE SIGNALISATION 98.85-18.2 4
10 |1306160 |[FABRIKSCHILD TyPE-PLATE PLAQUE SIGNALETIQUE 55.00-00.36 1
11 |1622340 |AUFKLEBER DECALCOMANIA DECALCOMANIE 98.96-70-00.1 1
12 11627390 |AUFKLEBER DECALCOMANIA DECALCOMANIE 98.96-70-00.2 1
13 11627400 |AUFKLEBER DECALCOMANIA DECALCOMANIE 98.96-70-00.3 2
21 [0482690 |RUECKSTRAHLER REAR REFLECTOR REFLECTEUR RD 60 2
22 (1400920 |RUECKSTRAHLER REAR REFLECTOR REFLECTEUR 31.5x70 1
30 [0638280 |AUFKLEBER DECALCOMANIA DECALCOMANIE 99.45-18 1




P1431-1

Dreipunktbock, Ausleger

10,1112

75,76,77

35,36,37 24,23

e
e
-
.
L
’




Dreipunktbock,Ausleger

P 1421-1

Pos.|Bestell-Nr. |Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick | Farbe: Kommentar

10 |0 01 4850 |[O-RING O-RING JOINT TORIQUE 12x3 3

11 104034 10 |6KTSCH SCREW VIS M6x12 D933 8.8ZN 1

12 |0 42 48 80 |SCHEIBE WASHER RONDELLE Al13 D125 ST ZN 1

13 1041 83 90 |SCHEIBE WASHER RONDELLE A6,4 D9021 ST ZN 1

14 114011 80 |HAFTMAGNETSCHEIBE MAGNETIC WASHER RONDELLE AIMANT H 50 1

21 |1617050 |ABDECKHAUBE COVER COUVERCLE 98.96-00.25 1 [Grau

22 04950 20 |STECKERHALTER PLUG HOLDER APPUI DE FICHE M18x1,5 1

23 [1615450 |[ZYLINDER CYLINDER CYLINDRE 98.96-51 1 [Grau

24 11615460 |[ZYLINDER CYLINDER CYLINDRE 98.96-52 1 [Grau

25 [1 626300 |SCHALTZYLINDER CONTROL CYLINDER CYLINDRE DE COMMANDE 98.96-50-02 1 [Grau

26 [142 0550 |6KTSCH SCREW VIS M10x60 D931 8.8VP 4

27 [142 02 30 |6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. M10 D6923 8ZN 4

28 [0 011090 |6KTSCH SCREW VIS M8x20 D933 8.8ZN 4

29 (1420110 |6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. M8 D6923 8ZN 4

30 |1 6266 30 |[BOLZEN PIN AXE 98.96-00.48 1

31 [0293590 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 5x40 1SO 8752 ZN 2
0441250 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x40 1SO 8752 ZN 2
00142 70 |SCHEIBE WASHER RONDELLE 26x39x2 2

32 [1625260 |DAEMPFUNGSZYLINDER |DAMPING TUBE CYLINDRE DE STABISATION 98.96-59 1 [Grau
00142 70 |PASSCHEIBE SHIM CALE 26x37x2,0 D988 ST 2

33 [0293590 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 5x40 1SO 8752 ZN 2
0441250 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x40 1SO 8752 ZN 2

34 |16266 30 |[BOLZEN PIN AXE 98.96-00.48 1

35 [1619240 |BUNDBOLZEN COLLAR BOLT BOULON A COLLET 98.96-00.39 2

36 (04596 00 |SCHEIBE WASHER RONDELLE A3l D125 ST ZN 6

37 0013170 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x50 D8752 ZN 2

38 [162 6400 |RUNDSTAHLKETTE ROUND IRON CHAIN CHAINE ACIER ROND 98.96-00.59 1

39 [16266 00 |DREIPUNKTBOCK 3-PT HEADSTOCK CADRE D'ATTELAGE 3-PT 98.96-01 1 [grin
16266 01 |DREIPUNKTBOCK 3-PT HEADSTOCK CADRE D'ATTELAGE 3-PT 98.96-01 RJ 1 Jrot

40 [0 63 7951 |BOLZEN PIN AXE 98.94-00.35 A 1

41 [0 65 74 20 |STUETZSCHEIBE SUPPORTING RING RONDELLE BAGUE D. FRE. 99.70-00.35 2

42 {001 27 30 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x40 1SO 8752 2

43 [0 63 7590 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 98.94-00.56 1

44 {142 06 30 |ZYLSCH CYLINDER BOLT VIS DE CYLINDRE M18x12 D912 8.8ZN 1

45 [0 4573 10 |SGMU SLF LOCK. NUT ECROU AUTOFR. N M18 D985 8ZN 1

46 (1613480 |AUSLEGER ARM BRAS 98.96-02 1 [grin
1613481 |AUSLEGER ARM BRAS 98.96-02 RJ 1 |rot

47 {142 22 10 |GLEITLAGERBUCHSE BUSH DOUILLE IGUS GFM-4550-30 4

48 [0 60 21 40 |FEDERSTECKBOLZEN SAFETY PIN BROCHE DE VERROUILLAGE 97.01-15 2

49 (041 16 70 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x60 1SO8752 ZN 2




Dreipunktbock,Ausleger

P 1421-1

Pos.|Bestell-Nr. |Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick | Farbe: Kommentar

50 1623340 |STUETZE SUPPORT SUPPORT 98.96-39 2 |grin
1623341 |STUETZE SUPPORT SUPPORT 98.96-39 RJ 2 Jrot

60 [0 661940 |[BOLZEN PIN AXE 99.80-14 1

61 [0 63 76 00 |BUCHSE BUSH DOUILLE 98.94-00.57 1

62 [00152 10 |SCHMIERNIPPEL LUBR. NIPPLE GRAISSEUR CM8x1 D71412 1

63 [1616940 |[BOLZEN PIN AXE 98.96-23 1 [grin
1616941 |BOLZEN PIN AXE 98.96-23 RJ 1 |rot

64 [140 4000 |6KTSCH SCREW VIS M12x30 D933 8.8VP 1

65 (14212 40 |6KTSCH SCREW VIS M16x40 D933 8.8ZN 2

66 (00116 60 |6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. M16 D934 8ZN 2

67 [1405040 |6KTSCH SCREW VIS M16x45 D933 10.9Z2N 4 ab MASCH.2003

68 [0 01 16 60 |6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. M16 D934 8ZN 4

69 [0 45 3020 |SPANNSCHEIBE WASHER RONDELLE 17x34x4 ST ZN 4

70 [1617280 |LASCHE STRAP-JOINT COUVRE-JOINT 98.96-00.30 2 |grin
1617281 |LASCHE STRAP-JOINT COUVRE-JOINT 98.96-00.30 RJ 2 Jrot

71 [0 010050 |6KTSCH SCREW VIS M12x50 D931 8.8ZN 2

72 |1 602040 |SCHEIBE WASHER RONDELLE 98.91-61-00.7 4

73 (02006 10 |SGMU FLAT ROUND BOLT ECROU AUTOFR. N M12 D985 8ZN 2

74 11600550 |[STOSSDAEMPFER SHOCK ABSORBER AMORTISSEUR 98.91-61 2

75 (001 0180 |6KTSCH SCREW VIS M16x60 D931 8.8ZN 2

76 |1 602040 |SCHEIBE WASHER RONDELLE 98.91-61-00.7 4

77 (0412200 |SGMU FLAT ROUND BOLT ECROU AUTOFR. N M16 D985 8ZN 2

78 |0 4596 30 |SCHUTZTRICHTER PROTECTIVE FUNNEL TYEMIE PROTECTION GPN 11.03716 1

79 [040 7190 |SCHLAUCHSCHELLE CLAMP COLLIER DE SERRAGE AS70-90 D3017 1

80 [0 637210 |GELENKWELLE PTO. DRIVE SHAFT ARBRE CARDANS 98.94-32 1

81 16266 10 |WECHSELZAPFEN CHANGE OVER PLUG PALIER DE CHANGEMENT 98.96-01-00.1 2

82 [0 42 0350 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 13x65 1SO8752 ZN 1
0411320 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x65 1SO8752 ZN 1




P1431-2

Getriebe,Getriebearm li.u.re.

202,221 HOQA o 210211

{5 135,136
5 153,154
1 <€o,171

173
175,176 182,183§‘°

110113 55 184

..l.::l
= Q,(,
@/

71

126,127,128
141,142,143

12




Getriebe,Getriebearm li.re. P 1421
Pos. |Bestell-Nr. |Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick |Farbe: Kommentar

10 {161 7790 |WELLE SHAFT ARBRE 98.96-18 1

11 {14226 50 |PASFED SHIM CALE A8x5x50 D6885 2

12 {161 3460 |KEGELRAD BEVEL GEAR PIGNON CON. 98.96-00.3 2

20 |001 36 70 |PASFED FLAT KEY CLAV. NOYEE A8x7x45 D6885 1

21 |001 4560 |PASSCHEIBE SHIM CALE 30x42x0,1 2

21 |001 4570 |PASSCHEIBE SHIM CALE 30x42x0,32 2

21 |001 4580 |PASSCHEIBE SHIM CALE 30x42x0,5 2

21 10412410 |PASSCHEIBE SHIM CALE 30x42x1,0 D988 ST 2

23 |046 69 40 |[RIKGL GRV BALL BEAR ROUL. RAIN. BILL. 6009 2RS D625 2

24 10418850 |PASSCHEIBE SHIM CALE 45x55x0,1 D988 ST 2

24 104584 40 |PASSCHEIBE SHIM CALE 45x55x0,3 D988 2

24 10 4584 50 |PASSCHEIBE SHIM CALE 45x55x1,0 D988 2

25 11619370 |LAGERBOCK BEARING TRESTLE TRETEAU DE BOITE 98.96-00.40 2  |grin
1619371 |LAGERBOCK BEARING TRESTLE TRETEAU DE BOITE 98.96-00.40 RJ 2 rot

30 |063 7161 |[KEGELRAD BEVEL GEAR PIGNON CON. 98.94-00.5 A 1

31 |046 87 40 |[RIKGL GRV BALL BEAR ROUL. RAIN. BILL. 6010 2RS D625 1

32 |041 1940 |PASSCHEIBE SHIM CALE 63x80x0,1 D988 ST 1

32 |041 1950 |PASSCHEIBE SHIM CALE 63x80x,05 D988 ST 1

32 104119 60 |PASSCHEIBE SHIM CALE 63x80x0,3 D988 ST 1

32 10411970 |PASSCHEIBE SHIM CALE 63x80x1,0 D988 ST 1

35 10639290 |[LAGERPLATTE BEARING PLATE PLANCHE DE COUSSINET 98.94-00.32 1

36 |042 2040 [RIKGL GRV BALL BEAR ROUL. RAIN. BILL. 6306 2RS D625 1

37 |00067 40 |SICHERUNGSRING CIRCLIP CIRCLIP 72x2,5 D472 1

40 |161 3420 |[KEGELRAD BEVEL GEAR PIGNON CON. 98.96-00.2 1

41 |1616050 [LAGERBUCHSE BEARING SLEEVE COUSSINET 98.96-00.5 1

42 100136 70 |[PASFED FLAT KEY CLAV. NOYEE A8x7x45 D6885 1

43 |001 4560 [PASSCHEIBE SHIM CALE 30x42x0,1 D988 ST 1

43 |001 4570 [PASSCHEIBE SHIM CALE 30x42x,03 D988 ST 1

43 |001 4580 [PASSCHEIBE SHIM CALE 30x42x0,5 D988 ST 1

43 |041 2410 [PASSCHEIBE SHIM CALE 30x42x1,0 D988 ST 1

44 104003 30 [SICHERUNGSRING CIRCLIP CIRCLIP 30x1,5 D471 1

45 1042 2050 [RIKGL GRV BALL BEAR ROUL. RAIN. BILL. 6206 2RS D625 2
14227 10 |AUSGLEICHSCHEIBE GEW|COMPENSATION WASHER [RONDELLLE DE COMPENSATION 51x61x0,5 1

47 1067 3450 |[ANTRIEBSWELLE DRIVE SHAFT ARBRE D'ENTRAINEMENT 98.91-00.3 1

50 |0434570 |[KEROLA TAPER ROLLER BEARING |RROULEMENT A ROULEAUX CONIQUE{30309 D720 BBG 1

51 |0415180 |PASSCHEIBE SHIM CALE 80x100x0,1 D988 2

51 |042 49 60 |PASSCHEIBE SHIM CALE 80x100x0,3 D988 2

51 |042 4970 |PASSCHEIBE SHIM CALE 80x100x0,5 D988 4

51 |1416570 |PASSCHEIBE SHIM CALE 80x100x1,0 D988 2

55 |1 613440 |GETRIEBEFLANSCH GEAR FLANGE BRIDE DE MECANISME 98.96-00.1 1 [grin
1613441 |GETRIEBEFLANSCH GEAR FLANGE BRIDE DE MECANISME 98.96-00.1 1 rot




Getriebe,Getriebearm li.re. P 1421
Pos. |Bestell-Nr. |Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick |Farbe: Kommentar

57 104016 90 [6KTSCH SCREW VIS M10x30 D933 8.8VP 2

60 [064 6010 [STUETZWELLE SUPPORT SHAFT ARBRE DE SUPPORT 98.90-00.52 2

61 [001 2930 [SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 13x50 1S0O8752 2

62 |0 200280 [SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x50 1S0O8752 2

63 |02074 00 [SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 5x50 1SO8752 2

64 |02067 80 [SCHRAUBSTOPFEN SCREW PLUG BOUCHON A VIS M12 GPN 700 2

65 [00151 70 [SCHMIERNIPPEL LUBR. NIPPLE GRAISSEUR AM8x1 D71412 2

66 [063 7250 [RADHALTER WHEEL HOLDER SUPPORT ROUE SOUDE 98.94-00.4 2 grin
1636060 |[RADHALTER WHEEL HOLDER SUPPORT ROUE SOUDE 98.94-00.4 RJ 2 rot

67 |001 3170 [SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x50 1SO8752 ZN 4

68 |0 200250 [SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 5x50 1SO8752 ZN 4

69 [16247 40 [STECKER PLUG FICHE 98.96-36 2

70 10014990 |KLAPPSTECKER LINCH PIN FICHE A CLAPET 5x32 D11023 ZN 2

71 11619490 |[RADBUEGEL WHEEL BRACKET SUPPORT DE ROUE 98.96-38 2 grin
1619491 |RADBUEGEL WHEEL BRACKET SUPPORT DE ROUE 98.96-38 RJ 2 rot

72 11408990 [RIKGL GRV BALL BEAR ROUL. RAIN. BILL. 6208 2RS D625 2

73 10439940 |[PASSCHEIBE SHIM CALE 40x50x0,1 D988 2

74 10439950 [PASSCHEIBE SHIM CALE 40x50x0,3 D988 2

75 104399 60 |[PASSCHEIBE SHIM CALE 40x50x10 D988 2

76 |063 7641 |[DISTANZROHR DISTANCE TUBE TUBE DE DISTANCE 98.94-00.15 A 2

77 106556 70 |[RIKGL GRV BALL BEAR ROUL. RAIN. BILL. 6007 RS D625 2

78 |041 2540 |[PASSCHEIBE SHIM CALE 35x45x0,5 2

79 |06556 60 [ABDECKSCHEIBE COVER DISC DISQUE COUVERCLE 98.94-00.18 2

80 [1613470 |[KREISELTELLERRAD DRIVE WHEEL ROUE PLEINE 98.96-00.4 2

81 |046 87 10 [6KTSCH SCREW VIS M12x45 D933 8.8ZN| 12

82 |064 13 21 |[KREISELNABE ROTOR HUB MOYEU GYROSCOPE 98.94-28 A 2 grin
064 13 22 |KREISELNABE ROTOR HUB MOYEU GYROSCOPE 98.94-28 A RJ 2 rot

83 |0 406590 [SCHMIERNIPPEL LUBR. NIPPLE GRAISSEUR 8x1 H1SFG 2

84 |041 2550 |[PASSCHEIBE SHIM CALE 35x45x0,3 D988 ST 2

85 |041 2560 |[PASSCHEIBE SHIM CALE 35x45x0,1 D988 ST 2

86 |04344 70 |[PASSCHEIBE SHIM CALE 35x45x1,0 D988 ST 2

87 |067 01 61 [ZINKENTRAEGER TINE CARRIER BRAS PORTE-DENTS 98.91-10 A 6 grin
067 0162 [ZINKENTRAEGER TINE CARRIER BRAS PORTE-DENTS 98.91-10 ARJ 6 rot

88 |067 0171 [ZINKENTRAEGER TINE CARRIER BRAS PORTE-DENTS 98.91-11 A 6 grin
0670172 [ZINKENTRAEGER TINE CARRIER BRAS PORTE-DENTS 98.91-11 ARJ 6 rot

89 |067 3700 [ZINKENHALTER TINE SUPPORT SUPPORT DENTS 98.91-10.1Z 2

90 |067 37 20 |ZINKENKLEMMSTUCK TINE CLAMPING UNIT PIECE A BORNES DE DENT 98.91-10.2Z 2 bis Bauj. 2005
067 37 21 |ZINKENKLEMMSTUCK TINE CLAMPING UNIT PIECE A BORNES DE DENT 98.91-10.2A 1 ab Bauj. 2006

91 [067 37 30 [ZINKENTSICHERUNG TINE SAFETY DEVICE SECURITE SUR DENTS 98.94-10.3Z 2




Getriebe,Getriebearm li.re. P 1421
Pos. |Bestell-Nr. |Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick |Farbe: Kommentar
92 |067 37 42 |DOPPELZINKEN RE (ANTRAJDOUBLE TINE DENT DOUBLE 98.91-10.5B 2 |bis Bauj. 2005
0 67 37 44 |DOPPELZINKEN RE (ANTRA|DOUBLE TINE DENT DOUBLE 98.91-10.5D 1 [ab Bauj. 2006
93 |067 37 41 |DOPPELZINKEN LI. (SILBER]DOUBLE TINE DENT DOUBLE 98.91-10.5A 2 |bis Bauj. 2005
0 67 37 43 |DOPPELZINKEN LI. (SILBER]DOUBLE TINE DENT DOUBLE 98.91-10.5C 1 [ab Bauj. 2006
94 100100 70 [6KTSCH M12x65 HEX BOLT VIS HEXAG 2
95 102006 10 [SGMU NM12 SLF LOCK NUT ECROU AUTOFR 2
96 0011190 |6KTSCH SCREW VIS M12x35 D933 8.8ZN| 12
97 102006 10 |SGMU SLF LOCK. NUT ECROU AUTOFR. N M12 D985 8ZN 12
98 |1635990 [BLECHTELLER SHEET METAL DISC DISQUE DE TOLE 98.94-00.14 Z 2 Grau
99 |16194 60 |BREITREIFENRAD BROAD TYRE WHEEL ROUE PNEU LARGE 98.96-37 2
100 (1 60 38 10 |REIFEN TYRE PNEUMATIQUE 16x9,5-8 (6PR) 2
101 |1 6038 20 |SCHLAUCH INNER TUBE CHAMBRE A AIR 16x9,50-8 2
102 |0 6459 50 |FELGE RIM JANTE 202162 2
103 [0 42 20 50 |RIKGL GRV BALL BEAR ROUL. RAIN. BILL. 6205-2 RS 2
104 [0 47 02 40 |6KTSCH SCREW VIS M12x25 D933 8.8ZN 2
105 [0 01 40 70 |SCHEIBE WASHER RONDELLE A13x40x3 D9021 2
106 [0 64 59 60 |ABSCHLUSSKAPPE WHEEL CAP CHAPEAU 99.66-09.2 2
107 {141 3200 |NILOSRING NILOSRING RONDELLE NILOS 6206ZAV 2
108 [1 62 30 10 |WICKELSCHUTZ PROTECTION AGAINST TANPROTECTION D'ENTORTILLEMENT 98.96-00.46 2
110 |1 61 36 30 |DOPPELKREUZGELENK DOUBLE UNIVERSAL JOINT{ARTICULATION A CARDAN DOUBLE 98.96-25 2
0015170 [SCHMIERNIPPEL LUBR. NIPPLE GRAISSEUR AM8x1 D71412 2
113 [0 01 29 30 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 13x50 1SO8752 2
113 [0 20 02 80 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x50 1SO8752 2
113 [0 20 74 00 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 5x50 1SO8752 2
120 (1613510 |ARM ARM BRAS 98.96-16 1 [grin
1613512 |ARM ARM BRAS 98.96-16 RJ 1 rot
121 (1613520 |ARM ARM BRAS 98.96-17 1 [grin
1613522 |ARM ARM BRAS 98.96-17 RJ 1 rot
14212 40 |6KTSCH SCREW VIS M16x40 D933 8.8ZN| 10
126 [0 66 72 30 |GUMMIBUCHSE RUBBER BUSHING DOUILLE CAOUTCHOUC 98.89-00.47 2
127 [0 01 30 90 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 5x36 1SO8752 ZN 2
128 [0 01 19 90 |SCHEIBE WASHER RONDELLE 17 D1441 ST ZN 2
129 |1 61 36 80 |STANGE ROD BARRE 98.96-34 1 [grin
1613681 |STANGE ROD BARRE 98.96-34 RJ 1 rot
131 |1 6223 00 |ABDECKUNG COVERING COUVERCLE 98.96-00.52 2
13216192 10 |[BOLZEN PIN AXE 98.96-00.36 4
133 [0 0152 10 |SCHMIERNIPPEL LUBR. NIPPLE GRAISSEUR CM8x1 D71412 4
135 |0 66 15 10 |ABDECKUNG COVERING COUVERCLE 98.89-00.31 2
136 |0 66 1520 |STUETZBLECH STIFFENING PLATE TOLE D'APPUI 98.89-00.32 2 |grin
066 1521 |STUETZBLECH STIFFENING PLATE TOLE D'APPUI 98.89-00.32 RJ 2 rot
151 |[14034 20 [CLIP CLIP CLIP 6x19 4




Getriebe,Getriebearm li.re. P 1421

Pos. |Bestell-Nr. |Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick |Farbe: Kommentar

152 |1 40 35 30 |GEROLLTE LD-BUCHSE BUSH DOUILLE 40x44x30 B09 8

153 [0 01 10 60 |6KTSCH SCREW VIS M6x16 D933 8.8ZN 4

154 (0412570 |SGMU SLF LOCK. NUT ECROU AUTOFR. N M6 D985 8ZN 4

170 |1 42 02 10 |6KTSCH SCREW VIS M10x40 D931 8.8VP 8

171 (0011940 |6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. NM10 D985 8ZN 8

173 |1 42 02 00 |FLANSCHLAGER FLANGE BEARING PALIER A BRIDES INA BCJ 30 2

175 [0 01 09 80 |6KTSCH SCREW VIS M16x140 D933 8.8Z 4

176 [0 01 16 60 |6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. M16 D934 8ZN 8

182 [0 48 83 00 |GLEITLAGERBUCHSE BUSH DOUILLE 40x44 2

183 |0 43 99 40 |PASSCHEIBE SHIM CALE 40x50x0,1 D988 2

183 |0 43 99 50 |PASSCHEIBE SHIM CALE 40x50x0,3 D988 2

183 |0 43 99 60 |PASSCHEIBE SHIM CALE 40x50x1,0 D988 2

184 [0 01 25 20 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 5x60 1SO8752 2

184 [0 01 27 50 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x60 1SO8752 2

184 [0 01 29 50 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 13x60 1SO8752 2

185 |1 61 76 00 |ZAPFEN PIROT GROUPILLE 98.96-27 2  |grin
1617601 |ZAPFEN PIROT GROUPILLE 98.96-27 RJ 2 rot

187 |1 40 80 30 |SCHMIERNIPPEL LUBR. NIPPLE GRAISSEUR AM12 D71412 2

195 [1 42 05 40 |SCHMIERNIPPEL LUBR. NIPPLE GRAISSEUR BM12 D71412 2

202 |0 40 69 60 |6KTSCH SCREW VIS M16x190 D931 8.8ZN 3

203 1041 22 00 |SGMU SLF LOCK. NUT ECROU AUTOFR. N M6 D985 8ZN 3

204 10 48 23 40 |6KTSCH SCREW VIS M16x30 D933 8.8VP 2
1405040 |6KTSCH SCREW VIS M16x45 D933 10.9VH 4
045 30 20 |SPANNSCHEIBE WASHER RONDELLE 4

205 |0 40 69 60 |6KTSCH SCREW VIS M16x190 D931 8.8ZN 4

206 |0 47 7250 |DICHTSCHEIBE SEALING DISC DISQUE DE GARNITURE 18,2x25,4x2,5 8

207 1041 22 00 |SGMU SLF LOCK. NUT ECROU AUTOFR. N M16 D985 8ZN 4

2101048 14 30 |6KTSCH SCREW VIS M12x55 D931 8.8VP 4

2111047 50 70 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x8 1SO8752 2

220 |1 62 20 80 |VERKLEIDUNG COVERING COUVERCLE 98.96-00.57 1 [grin
1622081 |VERKLEIDUNG COVERING COUVERCLE 98.96-00.57 RJ 1 rot
1603100 |[MOOSGUMMI (KLEBEND) [MOSS RUBBER CAOUTCHOUC MOUSSE 99.67-00.59 1

221 10 68 88 10 |[DISTANZROHR DSTANCE TUBE TUBE DE DISTANCE 98.94-00.205 3 |grin
0688811 |DISTANZROHR DSTANCE TUBE TUBE DE DISTANCE 98.94-00.205 RJ 3 rot

222 10 68 99 40 |GEWINDEBUCHSE THREADED BUSH MANCHON FILETE 98.94-116.2 1 [grin
0689941 |GEWINDEBUCHSE THREADED BUSH MANCHON FILETE 98.94-116.2 RJ 1 rot

225 10 67 34 40 |GETRIEBEGEHAEUSE GEARBOX BOITE DE VITESSE 98.91-00.1 1 [grin
067 3441 |GETRIEBEGEHAEUSE GEARBOX BOITE DE VITESSE 98.91-00.1 RJ 1 rot

226 104499 10 |[ENTLUEFTUNGSVENTIL RELIEF VALVE SOUPAPE D'AERAGE M18x1,5 1

14




Arm 3 re.

P1431-3

£ 805 Pro
15 ¥ " T '1'5:1? 42
P, 1
12,13,14 e /zg,:m
1017 SN A 323334/,
26 —p I
31 o
22
L
(]
2
@ 2
=L
21,(20) g =
E &
- &
m n
§E
= &
=
gy 568
51
& e
1 Ansicht X
Achtung
& Beai der Montage auf Lage

das Zinkans, Zinkanhalters
und Zinkenklammsiicks achten|




Arm 3re. P 1421
Pos. |Bestell-Nr.[Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick |Farbe: Kommentar
10 {161 7000 [LAGERSCHALE BEARING COUSSINET 98.96-00.8 4  |grin
1617001 [LAGERSCHALE BEARING COUSSINET 98.96-00.8 RJ 4 rot
11 {141 1520 [GLEITLAGERBUCHSE BUSH DOUILLE IGUS GSM-5055-20 2
12 [0 45 86 40 [SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 16x20 1SO8752 ZN 4
13 {14202 10 [6KTSCH SCREW VIS M10x40 D931 8.8VP 4
14 {14202 30 [6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. M10 D6923 8ZN 4
15 {16170 10 [LAGERBRUECKE BEARING BRIDGE PONT DE PALIER 98.96-00.9 2  |grin
1617011 [LAGERBRUECKE BEARING BRIDGE PONT DE PALIER 98.96-00.9 RJ 2 |rot
16 [141 2570 [6KTSCH SCREW VIS M10x30 D933 8.8ZN 6
17 {14202 30 [6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. M10 D6923 8ZN 8
20 |161 3570 |ARM ARM BRAS 98.96-14 1 [grin
1613571 [ARM ARM BRAS 98.96-14 RJ 1 Jrot
21 1613580 |ARM ARM BRAS 98.96-15 1 [grin
1613581 [ARM ARM BRAS 98.96-15 RJ 1 |rot
22 1048 83 00 |GLEITLAGERBUCHSE BUSH DOUILLE 40x44 2
23 104399 40 |PASSCHEIBE SHIM CALE 40x50x0,1 D988 2
043 99 50 |PASSCHEIBE SHIM CALE 40x50x0,3 D988 2
043 99 60 |PASSCHEIBE SHIM CALE 40x50x1,0 D988 2
26 |0 01 25 20 |[SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 5x60 1SO8752 2
001 27 50 |[SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x60 1SO8752 2
0 01 29 50 |[SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 13x60 1SO8752 2
27 |1 42 26 50 |PASFED SHIM CALE A8x5x50 D6885 2
28 |1 61 34 60 |KEGELRAD BEVEL GEAR PIGNON CON. 98.96-00.3 2
29 1048 14 30 |6KTSCH SCREW VIS M12x55 D931 8.8VP 4
30 |04750 70 |[SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x8 1SO8752 2
31 |16171 30 |ZAPFEN PIROT GROUPILLE 98.96-28 2 |grin
1617132 |ZAPFEN PIROT GROUPILLE 98.96-28 RJ 2 |rot
32 |066 72 30 |GUMMIBUCHSE RUBBER BUSHING DOUILLE CAOUTCHOUC 98.89-00.47 2
33 |0 01 30 90 |[SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 5x36 1SO8752 ZN 2
34 1001 19 90 |SCHEIBE WASHER RONDELLE 17 D1441 ST ZN 2
35 |161 7490 |[STANGE ROD BARRE 98.96-00.12 2 |grin
1617491 [STANGE ROD BARRE 98.96-00.12 RJ 2 |rot
36 |001 19 90 |SCHEIBE WASHER RONDELLE 17 D1441 ST ZN 2
37 |0 01 30 90 |[SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 5x36 1SO8752 ZN 2
38 |142 06 20 |TELLERFED DISC SPRING RESSORT A DISQUE JTEM-16 IGUS 2
40 |063 47 50 |KREUZGELENK UNIVERSAL JOINT ARTICULATION A CARDAN 99.66-01-33 2
41 |00151 70 |SCHMIERNIPPEL LUBR. NIPPLE GRAISSEUR AM8x1 D71412 2
42 1001 29 30 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 13x50 1SO8752 2
0 20 02 80 |[SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x50 1SO8752 2
020 74 00 |[SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 5x50 1SO8752 2
45 11617850 |WELLE SHAFT ARBRE 98.96-00.18 2

16




Arm 3re. P 1421
Pos. |Bestell-Nr.[Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick |Farbe: Kommentar

46 |001 26 10 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 6x40 1SO8752 4
040 71 50 |[SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 3,5x40 1SO8752 ZN 4

48 |044 0170 |STUETZSCHEIBE SUPPORTING RING RONDELLE BAGUE D. FRE. 30x42x2.5 D988 8

49 |047 63 10 [FLANSCHLAGEREINHEIT |FLANGED BEARING UNITY |UNITE PALIER A BRIDES FGF 76206 2RS 2

50 |001 19 80 |6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. NM10 D985 8ZN 4

51 |0 01 36 80 |PASFED FLAT KEY CLAV. NOYEE A8x7x56 D6885 2

52 |0 01 28 40 |[SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 10x60 1SO8752 4

53 |0 20 02 70 |[SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 6x60 1SO8752 4

54 10 47 46 80 |MEHRZWECKFETT GREASE GRAISSE D51825 K2K 1

55 |1 40 35 30 |GEROLLTE LD-BUCHSE BUSH DOUILLE 40x44x30 B09 8

56 |001 52 10 |[SCHMIERNIPPEL LUBR. NIPPLE GRAISSEUR CM8x1 D71412 4

60 |064 60 10 [STUETZWELLE SUPPORT SHAFT ARBRE DE SUPPORT 98.90-00.52 2

61 |0 01 29 30 |[SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 13x50 1SO8752 2

62 |0 20 02 80 |[SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x50 1SO8752 2

63 |0 20 74 00 |[SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 5x50 1SO8752 2

65 |001 51 70 |[SCHMIERNIPPEL LUBR. NIPPLE GRAISSEUR AM8x1 D71412 2

66 |063 7250 |RADHALTER WHEEL HOLDER SUPPORT ROUE SOUDE 98.94-00.4 2 |grin
16360 60 [RADHALTER WHEEL HOLDER SUPPORT ROUE SOUDE 98.94-00.4 RJ 2 |rot

67 |001 3170 |[SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x50 1SO8752 ZN 4

68 |0 20 02 50 |[SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 5x50 1SO8752 ZN 4

69 |162 47 40 |STECKER PLUG FICHE 98.96-36 2

70 1001 49 90 |KLAPPSTECKER LINCH PIN FICHE A CLAPET 5x32 D11023 ZN 2

71 11619491 |RADBUEGEL WHEEL BRACKET SUPPORT DE ROUE 98.96-38 2 |grin
16194 91 [RADBUEGEL WHEEL BRACKET SUPPORT DE ROUE 98.96-38 RJ 2 |rot

72 114089 90 |RIKGL GRV BALL BEAR ROUL. RAIN. BILL. 6208 2RS D625 2

73 104399 40 |PASSCHEIBE SHIM CALE 40x50x0,1 D988 2

74 1043 99 50 |PASSCHEIBE SHIM CALE 40x50x0,3 D988 2

75 104399 60 |PASSCHEIBE SHIM CALE 40x50x10 D988 2

76 1063 76 41 |[DISTANZROHR DISTANCE TUBE TUBE DE DISTANCE 98.94-00.15 A 2

77 106556 70 |RIKGL GRV BALL BEAR ROUL. RAIN. BILL. 6007 RS D625 2

78 1041 25 40 |PASSCHEIBE SHIM CALE 35x45x0,5 2

79 |0 65 56 60 | ABDECKSCHEIBE COVER DISC DISQUE COUVERCLE 98.94-00.18 8

80 |16134 70 |[KREISELTELLERRAD DRIVE WHEEL ROUE PLEINE 98.96-00.4 2

81 |046 87 10 |6KTSCH SCREW VIS M12x45 D933 8.8ZN| 12

82 |064 13 21 |KREISELNABE ROTOR HUB MOYEU GYROSCOPE 98.94-28 A 2 |grin
064 13 22 |[KREISELNABE ROTOR HUB MOYEU GYROSCOPE 98.94-28 A RJ 2 |rot

83 |0 40 65 90 |[SCHMIERNIPPEL LUBR. NIPPLE GRAISSEUR 8x1 HISFG 2

84 041 2550 |PASSCHEIBE SHIM CALE 35x45x0,3 D988 ST 2

85 |041 25 60 |PASSCHEIBE SHIM CALE 35x45x0,1 D988 ST 2

86 |043 44 70 |PASSCHEIBE SHIM CALE 35x45x1,0 D988 ST 2

18




Arm 3re. P 1421
Pos. |Bestell-Nr.[Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick |Farbe: Kommentar
88 |0 67 01 61 |ZINKENTRAEGER TINE CARRIER BRAS PORTE-DENTS 98.91-10 A 6 |grin
0 67 01 62 [ZINKENTRAEGER TINE CARRIER BRAS PORTE-DENTS 98.91-10 ARJ 6 [rot
89 |067 37 00 [ZINKENHALTER TINE SUPPORT SUPPORT DENTS 98.91-10.1Z 2
90 [0 67 37 20 |ZINKENKLEMMSTUCK TINE CLAMPING UNIT PIECE A BORNES DE DENT 98.91-10.2Z 2 |bis Bauj. 2005
067 37 21 [ZINKENKLEMMSTUCK TINE CLAMPING UNIT PIECE A BORNES DE DENT 98.91-10.2A 2 |ab Bauj. 2006
91 |067 37 30 |ZINKENTSICHERUNG TINE SAFETY DEVICE SECURITE SUR DENTS 98.91-10.3 Z 2 |
92 |0 67 37 42 [DOPPELZINKEN RE (ANTRAIDOUBLE TINE DENT DOUBLE 98.91-10.5B 2 |bis Bauj. 2005
0 67 37 44 |DOPPELZINKEN RE (ANTRA[DOUBLE TINE DENT DOUBLE 98.91-10.5D 2 |ab Bauj. 2006
94 |0 0100 70 |[6KTSCH M12x65 HEX BOLT VIS HEXAG 2
95 |02006 10 [SGMU NM12 SLF LOCK NUT ECROU AUTOFR 2
96 |001 1190 |6KTSCH SCREW VIS M12x35 D933 8.8ZN| 12
97 |02006 10 |[SGMU SLF LOCK. NUT ECROU AUTOFR. N M12 D985 8ZN 12
98 |16359 90 [BLECHTELLER SHEET METAL DISC DISQUE DE TOLE 98.94-00.14 Z 2
99 |0 6584 60 |[STUETZRAD SUPPORT WHEEL ROUE SUPPORT 99.70-17-01 6
100 |0 44 48 90 |REIFEN TYRE PNEUMATIQUE 16x6,50-8 2
101 |0 41 24 60 |SCHLAUCH INNER TUBE CHAMBRE A AIR 16x6,50-8 2
102 |0 65 84 90 |FELGE RIM JANTE 99.70-17-01-01 2
103 |0 45 04 60 |RIKGL GRV BALL BEAR ROUL. RAIN. BILL. 6205-2 RS 2
0 65 68 50 |DISTANZROHR DISTANCE TUBE TUBE DE DISTANCE 30x1,5x34
104 |0 47 02 40 |6KTSCH SCREW VIS M12x25 D933 8.8ZN 2
105 |0 01 40 70 |SCHEIBE WASHER RONDELLE A13x40x3 D9021 2
106 |0 61 82 40 |ABSCHLUSSKAPPE WHEEL CAP CHAPEAU 99.66-09.2 2
107 |0 44 57 70 |NILOSRING RING RONDELLE 6205ZAV 2
162 30 20 [DISTANZRING DISTANCE RING ANNEAU DE DISTANCE 98.96-00.47 2
108 |1 63 09 30 |WICKELSCHUTZ PROTECTION AGAINST TANPROTECTION D'ENTORTILLEMENT 98.96-00:49 2
110 |1 62 22 90 |ABDECKUNG COVERING COUVERCLE 98.96-00.51 2
111 |1 40 34 20 |CLIP CLIP CLIP 6x19 4

20




Arm 2 re. _ Z 905 Pro P1431-4

152,154
15
12,1314 ; ; = Zahnsegment:
10,11 T <) Arm 2re =23 Z
172,174,176,178 MP_J,,,J\ AR Arm 2 1i.=33 Z
122(Armre.) 26 0 204,206,208
123(Arm i) 31 T . ey a0
] 22 142,144 145
1 122,123 23
130,132 i1
' 156 li
i = 126
129% 158 e 60

180 -

=

162,198,200 124
190 . 136,136,138
W Ip-.
SEF
46,4850 49 194,196 164,166,168170 &5 \
Stitzradmontage nach:
X ; Montageanleitung
07 108
Ansicht X o

10
102

101

Achtung

Bei der Montage auf Lags
des finkens, Zinkenhaltens

und Jinkenklemmstlcks achten|

9,100

E'}




Arm 2 re. P 1421-4
Pos. |Bestell-Nr. |Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick | Farbe: Kommentar

10 1617000 [LAGERSCHALE BEARING COUSSINET 98.96-00.8 4 |grin
1617001 [LAGERSCHALE BEARING COUSSINET 98.96-00.8 RJ 4 Jrot

11 {141 1520 [GLEITLAGERBUCHSE BUSH DOUILLE IGUS GSM-5055-20 2

12 (04586 40 [SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 16x20 1SO8752 ZN 4

13 {14202 10 [6KTSCH SCREW VIS M10x40 D931 8.8VP 4

14 {14202 30 [6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. M10 D6923 8ZN 4

15 [1617010 [LAGERBRUECKE BEARING BRIDGE PONT DE PALIER 98.96-00.9 2 |grin
1617011 [LAGERBRUECKE BEARING BRIDGE PONT DE PALIER 98.96-00.9 RJ 2 |rot

16 [1412570 [6KTSCH SCREW VIS M10x30 D933 8.8ZN 6

17 {14202 30 [6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. M10 D6923 8ZN 8

22 10488300 |GLEITLAGERBUCHSE BUSH DOUILLE 40x44 2

23 10439940 |PASSCHEIBE SHIM CALE 40x50x0,1 D988 2
0439950 |PASSCHEIBE SHIM CALE 40x50x0,3 D988 2
04399 60 |PASSCHEIBE SHIM CALE 40x50x1,0 D988 2

26 |001 2520 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 5x60 1SO8752 2
001 2750 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x60 1SO8752 2
0012950 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 13x60 1SO8752 2

31 |1617130 |ZAPFEN PIROT GROUPILLE 98.96-28 2 |grin
1617131 |[ZAPFEN PIROT GROUPILLE 98.96-28 RJ 2 Jrot

32 116296 70 |GUMMIBUCHSE RUBBER BUSHING DOUILLE CAOUTCHOUC 98.96-00.61 2

33 |0013090 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 5x36 1SO8752 ZN 2

34 10011990 |SCHEIBE WASHER RONDELLE 17 D1441 ST ZN 2

35 |1617490 |STANGE ROD BARRE 98.96-00.12 2 |grin
1617491 [STANGE ROD BARRE 98.96-00.12 RJ 2 |rot

36 |001 1990 |SCHEIBE WASHER RONDELLE 17 D1441 ST ZN 2

37 10013090 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 5x36 1SO8752 ZN 2

38 11420620 |TELLERFED DISC SPRING RESSORT A DISQUE JTEM-16 IGUS 2

46 |00126 10 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 6x40 1SO8752 4
0407150 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 3,5x40 1SO8752 ZN 4

48 10440170 |STUETZSCHEIBE SUPPORTING RING RONDELLE BAGUE D. FRE. 30x42x2.5 D988 8

49 0476310 [FLANSCHLAGEREINHEIT |FLANGED BEARING UNITY |UNITE PALIER A BRIDES FGF 76206 2RS 2

50 |02005 20 |6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. M10 D934 8ZN 4

51 |00136 80 |PASFED FLAT KEY CLAV. NOYEE A8x7x56 D6885 2

60 |064 6010 |STUETZWELLE SUPPORT SHAFT ARBRE DE SUPPORT 98.90-00.52 2

61 |001 2930 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 13x50 1SO8752 2

62 |02002 80 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x50 1SO8752 2

63 |020 74 00 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 5x50 1SO8752 2

65 0015170 |SCHMIERNIPPEL LUBR. NIPPLE GRAISSEUR AM8x1 D71412 2

66 |063 7250 |RADHALTER WHEEL HOLDER SUPPORT ROUE SOUDE 98.94-00.4 2 |grin
1636060 [RADHALTER WHEEL HOLDER SUPPORT ROUE SOUDE 98.94-00.4 RJ 2 |rot

67 10013170 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x50 1SO8752 ZN 4

22




Arm 2 re. P 1421-4
Pos. |Bestell-Nr. |Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick | Farbe: Kommentar

68 |0200250 [SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 5x50 1ISO8752 ZN 4

69 |1624740 [STECKER PLUG FICHE 98.96-36 2

70 |00149 90 [KLAPPSTECKER LINCH PIN FICHE A CLAPET 5x32 D11023 ZN 2

71 11619490 [RADBUEGEL WHEEL BRACKET SUPPORT DE ROUE 98.96-38 2 |grin
1619491 |RADBUEGEL WHEEL BRACKET SUPPORT DE ROUE 98.96-38 RJ 2 |rot

72 11408990 [RIKGL GRV BALL BEAR ROUL. RAIN. BILL. 6208 2RS D625 2

73 |04399 40 [PASSCHEIBE SHIM CALE 40x50x0,1 D988 2

74 10439950 [PASSCHEIBE SHIM CALE 40x50x0,3 D988 2

75 |04399 60 [PASSCHEIBE SHIM CALE 40x50x10 D988 2

76 0637641 [DISTANZROHR DISTANCE TUBE TUBE DE DISTANCE 98.94-00.15 A 2

77 06556 70 [RIKGL GRV BALL BEAR ROUL. RAIN. BILL. 6007 RS D625 2

78 |041 2540 [PASSCHEIBE SHIM CALE 35x45x0,5 2

79 |06556 60 |[ABDECKSCHEIBE COVER DISC DISQUE COUVERCLE 98.94-00.18 8

80 |1613470 [KREISELTELLERRAD DRIVE WHEEL ROUE PLEINE 98.96-00.4 2

81 |04687 10 [6KTSCH SCREW VIS M12x45 D933 8.8ZN| 12

82 |064 1321 [KREISELNABE ROTOR HUB MOYEU GYROSCOPE 98.94-28 A 2 |grin
064 13 22 [KREISELNABE ROTOR HUB MOYEU GYROSCOPE 98.94-28 ARJ 2 Jrot

83 |0406590 [SCHMIERNIPPEL LUBR. NIPPLE GRAISSEUR 8x1 H1SFG 2

84 |041 2550 [PASSCHEIBE SHIM CALE 35x45x0,3 D988 ST 2

85 |041 2560 [PASSCHEIBE SHIM CALE 35x45x0,1 D988 ST 2

86 |0434470 [PASSCHEIBE SHIM CALE 35x45x1,0 D988 ST 2

88 |0670171 [ZINKENTRAEGER TINE CARRIER BRAS PORTE-DENTS 98.91-11 A 6 |grin
0670172 [ZINKENTRAEGER TINE CARRIER BRAS PORTE-DENTS 98.91-11 ARJ 6 |rot

89 |067 3700 [ZINKENHALTER TINE SUPPORT SUPPORT DENTS 98.91-10.17Z 2

90 [067 3720 |[ZINKENKLEMMSTUCK TINE CLAMPING UNIT PIECE A BORNES DE DENT 98.91-10.27 2  |bis Bauj. 2005
067 37 21 |ZINKENKLEMMSTUCK TINE CLAMPING UNIT PIECE A BORNES DE DENT 98.91-10.2A 2 |ab Bauj. 2006

91 [067 3730 |ZINKENTSICHERUNG TINE SAFETY DEVICE SECURITE SUR DENTS 98.94-15.37 2 [

93 |067 3741 [DOPPELZINKEN LI. (SILBER|DOUBLE TINE DENT DOUBLE 98.91-10.5A 2  |bis Bauj. 2005
067 37 43 |DOPPELZINKEN LI. (SILBER|DOUBLE TINE DENT DOUBLE 98.91-10.5C 2 |ab Bauj. 2006

94 10010070 [6KTSCH M12x65 HEX BOLT VIS HEXAG 2

95 |02006 10 [SGMU NM12 SLF LOCK NUT ECROU AUTOFR 2

96 |0011190 [6KTSCH SCREW VIS M12x35 D933 8.8ZN| 12

97 |02006 10 [SGMU SLF LOCK. NUT ECROU AUTOFR. N M12 D985 8ZN 12

98 |1635990 [BLECHTELLER SHEET METAL DISC DISQUE DE TOLE 98.94-00.14 Z 2

99 |06584 60 [STUETZRAD SUPPORT WHEEL ROUE SUPPORT 99.70-17-01 2

100 |0 44 48 90 |REIFEN TYRE PNEUMATIQUE 16x6,50-8 2

101 10412460 |SCHLAUCH INNER TUBE CHAMBRE A AIR 16x6,50-8 2

102 |0 6584 90 |FELGE RIM JANTE 99.70-17-01-01 2

103 /045 04 60 |RIKGL GRV BALL BEAR ROUL. RAIN. BILL. 6205-2 RS 2
065 68 50 |DISTANZROHR DISTANCE TUBE TUBE DE DISTANCE 30x1,5x34

104 |0 47 02 40 |6KTSCH SCREW VIS M12x25 D933 8.8ZN 2




Arm 2 re. P 1421-4
Pos. |Bestell-Nr. |Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick | Farbe: Kommentar
105 [0 01 40 70 |SCHEIBE WASHER RONDELLE A13x40x3 D9021 2
106 [0 61 8240 |ABSCHLUSSKAPPE WHEEL CAP CHAPEAU 99.66-09.2 2
107 [0 4457 70 |NILOSRING RING RONDELLE 6205ZAV 2
1623020 [DISTANZRING DISTANCE RING ANNEAU DE DISTANCE 98.96-00.47 2
108 [1 63 09 30 |WICKELSCHUTZ PROTECTION AGAINST TANPROTECTION D'ENTORTILLEMENT 98.96-00:49 2
122 (1615470 [ZYLINDER CYLINDER CYLINDRE 98.96-53 1
123 (1615471 [ZYLINDER CYLINDER CYLINDRE 98.96-53A 1
124 11621950 [ABDECKUNG COVERING COUVERCLE 98.96-00.50 2
126 (1619190 [LAGERLASCHE BEARING JOINT BAR COUVRE-JOINT DE PALIER 98.96-00.19 2 |grin
1619191 [LAGERLASCHE BEARING JOINT BAR COUVRE-JOINT DE PALIER 98.96-00.19 RJ 2 |rot
129 (1533000 [BOLZEN PIN AXE 83.11-00.11 2
130 |0 29 46 40 |SCHEIBE WASHER RONDELLE A21 D125 ST ZN 4
132 |0 40 69 00 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 6x40 1SO8752 ZN 4
134 |0 01 40 90 |SCHEIBE WASHER RONDELLE A8,4 D9021 ST ZN 2
136 [142 06 50 |6KTSCH SCREW VIS M8x210 D931 8.8ZN 2
138 (14201 10 [6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. M8 D6923 8ZN 2
140 [1 61 9200 |GELENKBOLZEN HINGE BOLT BOULON ARTICULE 98.96-00.35 2
142 |1 6228 30 |WINKELSTIFT PLUG FICHE 98.96-00.44 4
144 |0 48 61 60 [SICHERUNGSRING CIRCLIP CIRCLIP 40x2,5 D471 4
146 |0 40 65 90 |SCHMIERNIPPEL LUBR. NIPPLE GRAISSEUR 8x1l H1SFG 4
148 |1 42 05 40 |SCHMIERNIPPEL LUBR. NIPPLE GRAISSEUR BM12 D71412 2
150 |1 42 0540 |SCHMIERNIPPEL LUBR. NIPPLE GRAISSEUR BM12 D71412 2
152 [1 621960 |ANSCHLAG STOP PLAQUE 98.96-00.55 2
154 |1 6182 10 |ANSCHLAG STOP PLAQUE 98.96-00.14 2 |grin
1618211 [ANSCHLAG STOP PLAQUE 98.96-00.14 RJ 2 |rot
156 (1613550 [ARM LI. ARM BRAS 98.96-12 1 [grin
1613551 [ARM LI ARM BRAS 98.96-12 RJ 1 Jrot
158 [1 613560 |ARM RE. ARM BRAS 98.96-13 1 [grin
1613561 |[ARM RE. ARM BRAS 98.96-13 RJ 1 |rot
160 |0 48 14 30 |6KTSCH SCREW VIS M12x55 D931 8.8VP 4
162 [0 4750 70 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x8 1SO8752 2
164 |0 66 72 30 |GUMMIBUCHSE RUBBER BUSHING DOUILLE CAOUTCHOUC 98.89-00.47 2
166 [0 01 30 90 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 5x36 1SO8752 ZN 2
168 [0 011990 |SCHEIBE WASHER RONDELLE 17 D1441 ST ZN 4
170 [142 06 20 |TELLERFED DISC SPRING RESSORT A DISQUE JTEM-16 IGUS 4
172 (16192 30 [BOLZEN PIN AXE 98.96-00.38 1
174 1001 3170 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x50 1SO8752 ZN 1
176 |1 6228 30 |WINKELSTIFT PLUG FICHE 98.96-00.44 1
178 |0 4596 00 |SCHEIBE WASHER RONDELLE A3l D125 ST ZN 2
180 140 77 90 [PASSCHRAUBE SHOULDER SCREW VIS 16x40 D609 8.8 4
1427220 [6KTSCHUTZKAPPE SW 24 4

26




Arm 2 re. P 1421-4

Pos. |Bestell-Nr. |Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick | Farbe: Kommentar

182 [0 0151 70 [SCHMIERNIPPEL LUBR. NIPPLE GRAISSEUR 8x1 D71412 2

184 (162 21 20 |[DISTANZBUCHSE BUSH DOUILLE 98.96-00.42 2

186 [0 66 1290 [BOLZEN PIN AXE 98.89-16 4

188 [0 01 52 10 [SCHMIERNIPPEL LUBR. NIPPLE GRAISSEUR CM8x1 D71412 4

190 [0 66 1510 [ABDECKUNG COVERING COUVERCLE 98.89-00.31 2

192 [0 66 1520 [STUETZBLECH STIFFENING PLATE TOLE D'APPUI 98.89-00.32 2 |grin
0661521 |STUETZBLECH STIFFENING PLATE TOLE D'APPUI 98.89-00.32 RJ 2 |rot

194 (1403530 |[GEROLLTE LD-BUCHSE BUSH DOUILLE 40x44x30 B09 4

196 (047 46 80 [MEHRZWECKFETT GREASE GRAISSE D51825 K2K 1

198 [0 01 10 60 [6KTSCH SCREW VIS M6x16 D933 8.8ZN 4

20010412570 |SGMU SLF LOCK. NUT ECROU AUTOFR. N M6 D985 8ZN 4

202 11617500 |STANGE ROD BARRE 98.96-00.13 2 |grin
1617501 [STANGE ROD BARRE 98.96-00.13 RJ 2 Jrot

204 11 61 67 20 |ZAHNSEGMENT Z=23 TOOTHED SEGMENT SEGMENT DENTE 98.96-00.6 2 |grin
1616721 [ZAHNSEGMENT Z=23 TOOTHED SEGMENT SEGMENT DENTE 98.96-00.6 RJ 2 Jrot
1616730 [ZAHNSEGMENT Z=33 TOOTHED SEGMENT SEGMENT DENTE 98.96-00.7 2 |grin
1616731 [ZAHNSEGMENT Z=33 TOOTHED SEGMENT SEGMENT DENTE 98.96-00.7 RJ 2 |rot

206 |1 403250 |6KTSCH HEX BOLT VIS HEXAG M 10x40 D931 2

208 |1 42 06 60 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 13x20 1S08752 4

220 11 61 5450 |ZYLINDER CYLINDER CYLINDRE 98.96-51 1
16296 00 [DICHTSATZ PACKING SET GARNITURE DE JOINT 98.96-51-01 1

221 116154 60 |ZYLINDER CYLINDER CYLINDRE 98.96-52 1
16296 10 [DICHTSATZ PACKING SET GARNITURE DE JOINT 98.96-52-01 1

28




Arm 4 Z 905 Pro P1431-5

110

112,113 "

Zahnsegment: 161
Z=33Am 1 re 164

204,206, 208

114
61,62 63

73,7475
80

a2
83

98

171,172,173,174 137

135,139,140, 141
157,158 Achtung e 101
Eei der Montage auf Lage 8 92 92{Antrazit) . %(_' 102,103

ri..
des Zinkens, Zinkenhalters o
. # h___-_
133,134 107108

wred Zinkanklammstucks achben|




Arm 1re. P 1421-5
Pos. |Bestell-Nr. |Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick |Farbe: Kommentar

61 |0 0129 30 |[SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 13x50 1SO8752 2

62 |02002 80 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x50 1SO8752 2

63 |020 74 00 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 5x50 1SO8752 2

65 |0 015170 |[SCHMIERNIPPEL LUBR. NIPPLE GRAISSEUR AM8x1 D71412 2

67 |0013170 |[SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x50 ISO8752 ZN 4

68 |0200250 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 5x50 ISO8752 ZN 4

72 14089 90 |RIKGL GRV BALL BEAR ROUL. RAIN. BILL. 6208 2RS D625 2

73 |04399 40 |PASSCHEIBE SHIM CALE 40x50x0,1 D988 2

74 104399 50 |PASSCHEIBE SHIM CALE 40x50x0,3 D988 2

75 04399 60 |PASSCHEIBE SHIM CALE 40x50x10 D988 2

76 |06376 41 |DISTANZROHR DISTANCE TUBE TUBE DE DISTANCE 98.94-00.15 A 2

77 |06556 70 |RIKGL GRV BALL BEAR ROUL. RAIN. BILL. 6007 RS D625 2

78 |041 2540 |PASSCHEIBE SHIM CALE 35x45x0,5 2

79 |0 6556 60 |ABDECKSCHEIBE COVER DISC DISQUE COUVERCLE 98.94-00.18 8

80 |1613470 |KREISELTELLERRAD DRIVE WHEEL ROUE PLEINE 98.96-00.4 2

81 |04687 10 |6KTSCH SCREW VIS M12x45 D933 8.8ZN| 12

82 |064 1321 |KREISELNABE ROTOR HUB MOYEU GYROSCOPE 98.94-28 A 2 |grin
064 13 22 |KREISELNABE ROTOR HUB MOYEU GYROSCOPE 98.94-28 A RJ 2 |rot

83 |0406590 |SCHMIERNIPPEL LUBR. NIPPLE GRAISSEUR 8x1 H1SFG 2

84 |041 2550 |PASSCHEIBE SHIM CALE 35x45x0,3 D988 ST 2

86 |04344 70 |PASSCHEIBE SHIM CALE 35x45x1,0 D988 ST 2

87 |067 0161 |ZINKENTRAEGER TINE CARRIER BRAS PORTE-DENTS 98.91-10 A 6 |grin
0 67 01 62 |ZINKENTRAEGER TINE CARRIER BRAS PORTE-DENTS 98.91-10 ARJ 6 [rot

89 |067 3700 |ZINKENHALTER TINE SUPPORT SUPPORT DENTS 98.91-10.1Z 2

90 [067 3720 |ZINKENKLEMMSTUCK TINE CLAMPING UNIT PIECE A BORNES DE DENT 98.91-10.2Z 2 |bis Bauj. 2005
067 37 21 |ZINKENKLEMMSTUCK TINE CLAMPING UNIT PIECE A BORNES DE DENT 98.91-10.2A 2 |ab Bauj. 2006

91 [067 37 30 [ZINKENTSICHERUNG TINE SAFETY DEVICE SECURITE SUR DENTS 98.94-10.3Z 2 |

92 |067 37 42 |DOPPELZINKEN RE (ANTRA[DOUBLE TINE DENT DOUBLE 98.91-10.5B 2  |bis Bauj. 2005
067 37 44 |DOPPELZINKEN RE (ANTRAIDOUBLE TINE DENT DOUBLE 98.91-10.5D 2 |ab Bauj. 2006

94 10010070 |6KTSCH M12x65 HEX BOLT VIS HEXAG 2

95 |02006 10 |SGMU NM12 SLF LOCK NUT ECROU AUTOFR 2

96 |0011190 |6KTSCH SCREW VIS M12x35 D933 8.8ZN| 12

97 |02006 10 |SGMU SLF LOCK. NUT ECROU AUTOFR. N M12 D985 8ZN 12

98 |1635990 |BLECHTELLER SHEET METAL DISC DISQUE DE TOLE 98.94-00.14 Z 2

99 |06584 60 |STUETZRAD SUPPORT WHEEL ROUE SUPPORT 99.70-17-01 2

100 |0 44 48 90 [REIFEN TYRE PNEUMATIQUE 16x6,50-8 2

101 |0 41 24 60 [SCHLAUCH INNER TUBE CHAMBRE A AIR 16x6,50-8 2

102 |0 65 84 90 [FELGE RIM JANTE 99.70-17-01-01 2

103 1045 04 60 [RIKGL GRV BALL BEAR ROUL. RAIN. BILL. 6205-2 RS 2
065 68 50 [DISTANZROHR DISTANCE TUBE TUBE DE DISTANCE 30x1,5x34

104 |10 47 02 40 [6KTSCH SCREW VIS M12x25 D933 8.8ZN 2

30




Arm 1lre. P 1421-5

Pos. |Bestell-Nr. |Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick |Farbe: Kommentar

105 [0 01 40 70 |SCHEIBE WASHER RONDELLE A13x40x3 D9021 2

106 [0 61 82 40 |ABSCHLUSSKAPPE WHEEL CAP CHAPEAU 99.66-09.2 2

107 [0 44 57 70 |NILOSRING RING RONDELLE 2
1623020 |DISTANZRING DISTANCE RING ANNEAU DE DISTANCE 98:96-00:47 2

108 {16309 30 |WICKELSCHUTZ PROTECTION AGAINST TANPROTECTION D'ENTORTILLEMENT 98.96-00.49 2

110 [0 48 14 30 |6KTSCH SCREW VIS M12x55 D931 8.8VP 4

111 [0 47 50 70 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x8 1SO8752 2

112 (1613530 |ARM ARM BRAS 98.96-10 1 [grin
1613531 |ARM ARM BRAS 98.96-10 RJ 1 |rot

113 (1613540 |ARM ARM BRAS 98.96-11 1 [grin
1613541 |ARM ARM BRAS 98.96-11 RJ 1 Jrot

114|066 17 70 |[STUETZWELLE SUPPORT SHAFT ARBRE DE SUPPORT 98.90-00.62 2

115 [0 63 72 50 |RADHALTER WHEEL HOLDER BOUCHON A VIS 98.94-00.4 2 |grin
1636060 |RADHALTER WHEEL HOLDER BOUCHON A VIS 98.94-00.4 RJ 2 |rot

116 [0 0151 70 |SCHMIERNIPPEL LUBR. NIPPLE GRAISSEUR AM8x1 D71412 2

117 [1 62 47 40 |STECKER PLUG FICHE 98.96-36 2

118 |0 64 92 50 |[BOLZEN PIN AXE 98.94-00.17 2

119 [0 46 98 30 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 10x50 1SO8752 ZN 4

120 [1 61 61 10 |RADAUFNAHME WHEEL SUPPORT SUPPORT ROUE 98.96-22 2 |grin
1616111 |RADAUFNAHME WHEEL SUPPORT SUPPORT ROUE 98.96-22 RJ 2 |rot

121 [0 01 49 90 |KLAPPSTECKER LINCH PIN FICHE A CLAPET 5x32 D11023 ZN 2

122 |0 40 65 90 |SCHMIERNIPPEL LUBR. NIPPLE GRAISSEUR 8x1 H1SFG 2

123 (16392 40 |RING LINK BOUCLE 98.96-00.62Z 2

124 |0 60 69 00 |BUCHSE BUSH DOUILLE 98.33-02-00.4 2

125 [0 29 29 90 |SCHEIBE WASHER RONDELLE 90.14-00.8 2

126 |1 61 36 20 |GELENKLASCHE JOINT-BAR COUVRE-JOINT 98.96-21 2  |grin
16136 22 |GELENKLASCHE JOINT-BAR COUVRE-JOINT 98.96-21 RJ 2 |rot

130 |1 61 3590 |[GELENKRAHMEN ARTICULATED FRAME CADRE ARTICULAIVE 98.96-20 2 |grin
1613591 |GELENKRAHMEN ARTICULATED FRAME CADRE ARTICULAIVE 98.96-20 RJ 2 |rot
0202180 |6KTSCH SCREW VIS M8x10 D933 8.8ZN 4

131 1619190 |[LAGERLASCHE BEARING JOINT BAR COUVRE-JOINT DE PALIER 98.96-00.19 2 |grin
1619191 |LAGERLASCHE BEARING JOINT BAR COUVRE-JOINT DE PALIER 98.96-00.19 RJ 2 |rot

132|041 17 30 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 6x50 1SO8752 ZN 2

133 |0 66 95 40 |RADBUEGEL WHEEL BRACKET SUPPORT DE ROUE 98.89-36 1 [grin
066 9541 |RADBUEGEL WHEEL BRACKET SUPPORT DE ROUE 98.89-36 RJ 1 |rot

134 |0 66 95 50 |RADBUEGEL WHEEL BRACKET SUPPORT DE ROUE 98.89-37 1 [grin
066 9551 |RADBUEGEL WHEEL BRACKET SUPPORT DE ROUE 98.89-37 RJ 1 Jrot

135|140 35 30 |GEROLLTE LD-BUCHSE BUSH DOUILLE 40x44x30 B09 4

136 [1 61 92 00 |GELENKBOLZEN HINGE BOLT BOULON ARTICULE 98.96-00.35 2

137 [1 62 18 70 |GELNEKBOLZEN HINGE BOLT BOULON ARTICULE 98.96-00.34 2

138 [1 62 18 70 |GELNEKBOLZEN HINGE BOLT BOULON ARTICULE 98.96-00.34 2

32




Arm 1lre. P 1421-5
Pos. |Bestell-Nr. |Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick |Farbe: Kommentar
139 |1 6228 30 |WINKELSTIFT PLUG FICHE 98.96-00.44 4
140 [0 48 61 60 [SICHERUNGSRING CIRCLIP CIRCLIP 40x2,5 D471 4
141 |1 40 35 30 |GEROLLTE LD-BUCHSE BUSH DOUILLE 40x44x30 B09 4
150 [0 40 65 90 |SCHMIERNIPPEL LUBR. NIPPLE GRAISSEUR 8x1 H1SFG 4
151 (1617820 |WELLE SHAFT ARBRE 98.96-00.15 2
152 (16178 30 |WELLE SHAFT ARBRE 98.96-00-16 2
152 [0 01 29 30 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 13x50 ISO 8752 2
152 [0 20 02 80 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x50 1SO 8752 2
152 [0 20 74 00 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 5x50 1SO 8752 2
153 [044 01 70 |STUETZSCHEIBE SUPPORTING RING RONDELLE BAGUE D. FRE. 30x42x2.5 D988 8
154 [0 47 63 10 |FLANSCHLAGEREINHEIT [FLANGED BEARING UNITY [UNITE PALIER A BRIDES FGF 76206 2RS 2
155 [0 20 05 20 |6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. M10 D934 8ZN 4
156 [0 01 36 80 |PASFED FLAT KEY CLAV. NOYEE A8x7x56 D6885 2
157 |0 64 03 40 |DOPPELKREUZGELENK DOUBLE UNIVERSAL JOINT{ARTICULATION A CARDAN DOUBLE 98.90-22 2
158 [0 01 51 70 |SCHMIERNIPPEL LUBR. NIPPLE GRAISSEUR AM8x1 D71412 2
159 142 01 90 |PASFED FLAT KEY CLAV. NOYEE A8x5x56 D6885 2
160 |1 61 34 60 |KEGELRAD BEVEL GEAR PIGNON CON. 98.96-00.3 6
161 [0 46 69 40 |RIKGL GRV BALL BEAR ROUL. RAIN. BILL. 6009 2RS D625 6
162 |0 41 88 50 |PASSCHEIBE SHIM CALE 45x55x0,1 D988 ST 6
163 |0 45 84 40 |PASSCHEIBE SHIM CALE 45x55x0,3 D988 6
164 |0 45 84 50 |PASSCHEIBE SHIM CALE 45x55x1,0 D988 6
165 [0 64 60 30 |[LAGERBOCK BEARING TRESTLE TRETEAU DE BOITE 98.90-00.54 6 |grin
064 60 32 [LAGERBOCK BEARING TRESTLE TRETEAU DE BOITE 98.90-00.54 RJ 6 |rot
166 [0 20 21 80 |6KTSCH SCREW VIS M8x10 D933 8.8ZN 4
167 [0 40 71 50 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 3,5x40 1S0O8752 ZN 4
169 (1615471 [ZYLINDER CYLINDER CYLINDRE 98.96-53A 1
170 [1 615470 |[ZYLINDER CYLINDER CYLINDRE 98.96-53 1
1711619220 [BOLZEN PIN AXE 98.96-00.37 2
172 |0 29 3590 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 5x40 1SO8752 ZN 4
173 [0 29 46 40 |SCHEIBE WASHER RONDELLE A21 D125 ST ZN 4
174 |1 62 48 80 |DISTANZBUCHSE DISTANCE BUSH DOUILLE DISTANCE 98.96-00.54 2
175|162 1950 |ABDECKUNG COVERING COUVERCLE 98.96-00.50 2
176 |1 42 06 50 |6KTSCH SCREW VIS M8x210 D931 8.8ZN 2
177 (14201 10 |6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. M8 D6923 8ZN 2
178 [0 01 40 90 |SCHEIBE WASHER RONDELLE A8,4 D9021 ST ZN 2
204 11 61 67 20 |ZAHNSEGMENT Z=23 TOOTHED SEGMENT SEGMENT DENTE 98.96-00.6 2  |grin
1616721 |ZAHNSEGMENT Z=23 TOOTHED SEGMENT SEGMENT DENTE 98.96-00.6 RJ 2 |rot
16167 30 |ZAHNSEGMENT Z=33 TOOTHED SEGMENT SEGMENT DENTE 98.96-00.7 2 |grin
16167 31 |ZAHNSEGMENT Z=33 TOOTHED SEGMENT SEGMENT DENTE 98.96-00.7 RJ 2 |rot
206 |1 40 3250 |6KTSCH HEX BOLT VIS HEXAG M 10x40 D931 2
208 |1 42 06 60 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 13x20 1SO8752 4

34




Hydraulikanlage

P1421-6

58 14 16 17 38 18 1 19 21 64
Hubzylinder 55-25-633
Arm 3 rechts
g
iy
bl I
- ©
= 5
0175 Umdrehungen offen o
- @— Einstelldrossal E 40
% I =<
10 ntage vor Auslegeranbau
45,46
' 7 |
ausklappen ]| | 3
Fr Sehlisit, 11413 E3
== z
gl = B =
2| B
z| 2
12 M : |
£l s - |~ |
= 2 - [ |

Betéatiot
—| won Arm 3 rechts
zu in Transportstellung
Hus=o 1 [l
N
2
2
2
| Nk ey
E =
L1
s | BR _
in 92.096 kpl. @
%)
A¥min L1 Einstelldrossal
N 0.25 Umndrehungen offen
&)

£
einklappen
45,46
10 11 5

Herstellergarantie fUr die Leitungen

mind. 23 MPa erforderlich. {Sichtkontrolle)

% = NW 8 (M16x1.5)

8

B

39

33

JO

Hubzylinder 55-25-633

Hubzylinder
G0-25-240

links

Arm 2 links

17 23

15

= Anschluld RKA 45%D

D = Anschlult RKA 90%D

%

—3

= NW 6 (M14x1.5)

= Anschluf NWE/M16x1.5

=NW 5 (M12x1.5)

®

= Drosselblende %Cx.x mm

Darstellung nur schematisch

35




Hydraulikanlage kpl. Z 905 D

P 1421

Pos.|Bestell-Nr [Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick Kommentar
1 |1623090 [KUGELHAHN BALL VALVE SOUPAPE SPHERIQUE 98.96-50-01 1
10 |1421820 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 8x1200 D 20066 2
11 |1421830 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 8x1900 D 20066 1
12 11421840 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 8x500 D 20066 1
13 |1420750 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 6x750 D 20066 1
14 11420830 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 8x1600 D 20066 1
15 |1420800 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 6x850 D 20066 1
16 |1422700 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 6x400 D 20066 1
17 11421850 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 8x620 D 20066 2
18 |1421860 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 8x1100 D 20066 1
19 |1421880 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 6x170 D 20066 1
20 [1420780 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 5x1000 D 20066 2
21 [1420720 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 5x1950 D 20066 2
22 1422680 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 5x1700 D 20066 2
23 [1421870 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 8x1200 D 20066 1
33 [0408021 |REDUZIER VERSCHRAUBUNREDUCING SCREW JOINT BOUCHON A3L WA REDSD 2
34 (1420730 |GERADER REDUZERSTUTZ|STRAIGHT REDUCING SOCKET [MANCHON DE REDUCTION A3L WA GS 2
35 [0479960 |REDUZIER VERSCHRAUBUNREDUCING SCREW JOINT BOUCHON A3L WA REDSD 1
36 (1420740 |EINSTELLBARE T-VERSCHRADJUSTABLE T-CONNECTION |RACCORD EN T REGLABLE A3L WA ETSD 6L 2
38 (0423441 |EINSTELLBARE L-VERSCHRADJUSTABLE L-CONNECTION |RACCORD EN L REGLABLE A3L WA ELSD 10L 1
39 [0499840 |KREUZ STUTZEN CROSS-SOCKET MANCHON CROISE A3L WA KS 10L 2
40 [1421130 |DROSSELVENTIL THROTTLE VALVE SOUPAPE DE REGLAGE 6L/M 18x1.5 2
45 (0462110 |KUPPLUNGSSTECKER COUPLER PLUG FICHE D'EMBRAYAGE AG ; 16x1.5 2
46 (0205800 |STAUBMUFFE DUST SOCKET MANCHON DE PROTECTION GR 3 STECK TCH 2
58 [1552550 |SCHUTZSCHLAUCH PROTECTIVE TUBE TUYAU DE PROTECTION 83.16-24-03.1 1
59 [1626420 |SCHUTZSCHLAUCH PROTECTIVE TUBE TUYAU DE PROTECTION 98.96-50-00.5 2
64 (629010 BLENDE ORIFICE IRIFICE 98.96-50-00.10 1

36




Hydr. Grenzraumeinrichtung Z 905 D > 905 Pro P"] 43'1 -?

1,2,3.4
B
L
7
Hubzylinder mit S peicher @ g
Grenzraumen E| A
]
o]

@ = Drosselblende %Cx.x mm
@n = Anschluft RKA 80%D




Komforthydraulik(Hydr.Grenzrdumeinrichtung) P 1421
Pos.|Bestell-Nr [Benennung Description Désignation SIZE/MASS Stick Kommentar
1 |0476350 [ABSPERRHAHN STOPCHOCK ROBINET DE RETENUE 16x1,5-08 ZN 1
2 |0013880 |DICHTRG PACKING RING RONDELLE DE JOINT A 16x22 D7603 CU 1
3 [0462110 |KUPPLUNGSSTECKER COUPLER PLUG FICHE D'EMBRAYAGE AG M 16x1,5 1
4 (1411110 |STAUBMUFFE DUST SOCKET MANCHON DE PROTECTION GR. 3 1
6 (1420410 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 6x1200 D20066 1
7 [0490810 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 6x1900 D20066 1
8 [1615500 |[ZYLINDER CYLINDER CYLINDRE 98.97-57 1
9 [0629010 |BLENDE ORIFICE IRIFICE 98.85-08-00.1 1
10 |1626290 [ANLEITUNG A1609 INSTALLATION INSTRUCTION [INSTRUCTION 98.96-62-00.10 1
20 [1619250 |[BOLZEN PIN AXE 98.96-48 1
21 [0011180 |6KTSCH SCREW VIS M12x30 D933 8.8ZN 1
22 (0011640 |6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG M12 D934 8ZN 1
23 [0011980 |SCHEIBE WASHER RONDELLE 13x25x3,0 D1441 1
24 10013090 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 5x36 ISO 8752 1
25 (0201400 |SCHEIBE WASHER RONDELLE 21 D1441 ST ZN 2
30 [1622790 |ZEIGER NEEDLE AIGUILLE 98.96-00.45 1
31 [0060390 |BUEGELSCHRAUBE STIRRUP BOLT VIS A ARCHET M8x28x45 1
32 (1420110 |6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG M8 D6923 8ZN 2
40 (0523860 |KLEBEETIKETT DRUCKSPEI|ADHESIVE LABEL ETIQUETTE ADHESIF 84.00-06.5 1
41 (0668000 |AUFKLEBER MITTELLAGE |DECALCOMANIA DECALCOMANIE 98.89-26-00.3 1

Hyd

r.Grenzrdumeinrichtung

Umbau des Z 905 D auf
~-Komforthydraulik fir Grenzréau

men“




P1431-8

Beleuchtungsanlage

Bun|jeisieq ayosnewsayos

A Z1 Bunuuedsuuspn

9L'GL'vLCl

4

bue| 00ce

~ \ >’
‘lﬁ/ﬂw.\

bue| 0G81

bue| 0S|

K <~ <t N OO




Beleuchtungsanlage kpl.

P 1421

Pos.|Bestell-Nr [Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick Kommentar

1 ]0655190 [HAUPTKABEL MAINS CABLE PRINCIPAL 98.94-42-01 1

1629820 |HAUPTKABEL MAINS CABLE PRINCIPAL 98.97-49-01 1
2 [1626970 |ZWISCHENKABEL INTERMEDIATE CABLE CABLE INTERMEDIAIRE 98.96-49-02 1
3 [1626960 |ZWISCHENKABEL INTERMEDIATE CABLE CABLE INTERMEDIAIRE 98.96-49-03 1
4 [0654990 |ZWISCHENKABEL INTERMEDIATE CABLE CABLE INTERMEDIAIRE 99.69-18-03 2
5 [0407220 |STECKER PLUG FICHE 7POLIG 1
7 |0654950 |POSITIONSLEUCHTE SIDE LIGHT FEU DE POSITION GEKA-PL86 2
8 (0484340 |SOFITTE SOFITTE SOFITTE 12V 5W GEKA-S12/5 2
10 |0652510 [DREIKAMMERLEUCHTE THREE-ROOM-LAMP LEFT LAMPE TROIS CHAMBRE GAUCHE GEKA- BBS 123/5 1
11 10652480 [DREIKAMMERLEUCHTE THREE-ROOM-LAMP LEFT LAMPE TROIS CHAMBRE GAUCHE GEKA-BBSK 123/5 1
12 10652540 |[KUGELBIRNE BALL LAMP LAMPE 12v 10W 2
14 10652520 |[KUGELBIRNE BALL LAMP LAMPE 12V 21W 4
15 10652490 |[ERSATZHAUBE REPLACEMENT COVER LEFT [BONNED DE RESERVE GAUCHE GEKA- EK 123 1
16 10652500 [ERSATZHAUBE REPLACEMENT COVER LEFT [BONNED DE RESERVE GAUCHE GEKA- E 123 1
17 10654960 [ERSATZHAUBE REPLACEMENT COVER LEFT [BONNED DE RESERVE GAUCHE GEKA- E86 1

40




P1431-10

Schaltzylinder kpl. = 905 Pra
4 6,26,27.28 5
- ~ -
| * - H - )‘
]
L — " . _,/

24
25

]

Kugelhahn kpl.

32

L 33
k\ HH T, i 34
h\ 35

Betriebsdruck max. 180 bar Hydraulikel




Schaltzylinder kpl.

P 1421

Pos.|Bestell-Nr [Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stuck | Farbe:| Kommentar
1 |1616100 [ZYLINDER CYLINDER CYLINDRE 98.96-54 1 Grau
2 [1626050 |HUBBEGRENZER LIFT LIMITER LIMITEUR DE LEVAGE 98.96-50-02-02 1
3 [1626070 |ROHRBOGEN TUBE TUBE 98.96-50-02-03 1
4 (1626060 |ROLLE ROLLER GALET 98.96-50-02-00.4 1
5 |1626040 |[BETATIGER CONTROL LEVER LEVIER DE COMMANDE 98.96-50-02-00.3 1
6 [1622760 |DISTANZBUCHSE DISTANCE BUSH DOUILLE DISTANCE 98.96-00.43 1
7 [1626920 |ADAPTER ADAPTER ADAPTATION 98.96-50-00.9 1
9 [1422180 |GERADE RED-VERBINDUNGSTRAIGHT REDUCING UNION [JONCTION DROIT DE REDUCTION WA SNV 12/10 L 1
10 |0423451 |EINSTELLBARE T-VERSCHHADJUSTABLE T-CONNECTION |RACCORD EN T REGLABLE WA ETSD 10 L 1
11 |1422200 |DROSSELVENTIL THROTTLE VALVE SOUPAPE DE REGLAGE 10L/M 18x1.5 1
21 0491720 |6KTSCH SCREW VIS M6x50 D 931 8.8 ZN 2
22 |0025580 |6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG M6 D 934 8 ZN 2
23 |0426680 |SCHEIBE WASHER RONDELLE A6,4 D125 ST ZN 2
24 10626580 |BUEGELSCHRAUBE STRIP BOLT VIS A ARCHET 99.60-00.3 2
25 (0011630 |6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG M8 D934 8 ZN 4
26 (0202810 |FLRDSCH FLAT ROUND BOLT VIS PLAT ROND M 8x25 D 603 ZN 1
27 [0014090 |SCHEIBE WASHER RONDELLE A 8,4 D 9021 ST ZN 1
28 (1420110 |6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG M8 D 6923 8 ZN 1
30 (0201390 |SCHEIBE WASHER RONDELLE 9 D 1441 ST ZN 1
31 [1623110 |KUGELHAHN BALL VALVE SOUPAPE SPHERIQUE 98.96-50-01-01 1
32 (1623180 |ROHRBOGEN TUBE TUBE 98.96-50-01-02 2
33 [0454730 |EINSTELLBARE T-VERSCHRADJUSTABLE T-CONNECTION |RACCORD EN T REGLABLE WA ETSD 8L 1
34 (0427991 |EINSTELLBARE L-VERSCHRADJUSTABLE L-CONNECTION |RACCORD EN L REGLABLE WA ELSD 8L 1
35 [1420580 |RUECKSCHLAGVENTIL RELIEF VALVE VALVE DE REACTION RHD 8 L 1

42




Schutzblgel 7 905 Pro P1 421'1 1

33,36
30,31,32

12,1314

GE6 42

76

Hydr Grenzraumeinricht,

Dichtsatz fur Zylnder
101

92,93,84 95 86 60,51 63

284,85




Schutzbugel, Warntafel

P 1421-11

Pos. |Bestell-Nr. |Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick |Farbe: Kommentar

10 [1617560 |SCHUTZBUEGELTRAEGER [SAFETY FRAME SUPPORT [SUPPORT D'ETAY PROTECTEUR 98.96-40 LI 1 [grin
1617561 |SCHUTZBUEGELTRAEGER [SAFETY FRAME SUPPORT |[SUPPORT D'ETAY PROTECTEUR 98.96-40 RJ 1 Jrot

12 [1617540 |ABDECKUNG COVERING COUVERCLE 98.96-00.29 2 |grin
1617541 |ABDECKUNG COVERING COUVERCLE 98.96-00.29 RJ 2 |rot

13 [1403990 |6KTSCH SCREW VIS M10x25 D933 8.8VP 4
1404000 [6KTSCH SCREW VIS M12x30 D933 8.8VP 4

14 {1420230 |6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. M 10 D6923 8ZN 4
02006 10 |6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. NM 12 D6923 8ZN 4

15 [1617570 |SCHUTZBUEGELTRAEGER [SAFETY FRAME SUPPORT [SUPPORT D'ETAY PROTECTEUR 98.96-41 RE. 1 [grin
1617571 |SCHUTZBUEGELTRAEGER [SAFETY FRAME SUPPORT |[SUPPORT D'ETAY PROTECTEUR 98.96-41 RJ 1 Jrot

17 [0624390 |SCHRAUBENBUEGEL SCREW BRACKET ETRIER DE VIS 98.76-00.2 1

20 11626950 |BELEUCHTUNGSANLAGE |LIGHTING SYSTEM INSTALLATION D'ECLAIRAGE 98.96-49 1
0407390 |6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. M5 D934 8ZN 8
04059 10 |SCHEIBE WASHER RONDELLE R5,5 D440 STZN 8
0452120 |SICHERHEITSRING LOCK WASHER RONDELLE 5 HEDTM NORM 8
046 4750 |KABELBINDER CABLE CONNECTOR BORNE DE JONCTION 4,8x122 6

30 |06236 60 |SCHUTZBUEGELKLEMME |[SAFETY FRAME CLAMP SERRE-PROTECTEUR 98.75-00.5 2

31 |0201810 |6KTSCH SCREW VIS M8x45 D931 8.8ZN 2

32 11420110 |6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. M8 D6923 8ZN 2

33 |1617520 |SCHUTZBUEGEL SAFETY FRAME PROTECTEUR 98.96-00.27 1 [Grau

34 10624390 |SCHRAUBENBUEGEL SCREW BRACKET ETRIER DE VIS 98.76-00.2 2

35 11420110 |6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. M8 D6923 8ZN 4

36 |1617530 |SCHUTZBUEGEL SAFETY FRAME PROTECTEUR 98.96-00.28 1

40 |062 4390 |SCHRAUBENBUEGEL SCREW BRACKET ETRIER DE VIS 98.76-00.2 6

41 11420110 [6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. M8 D6923 8ZN 12

42 11617510 |SCHUTZBUEGEL SAFETY FRAME PROTECTEUR 98.96-00.26 2 |Grau

50 |067 0750 |ROHR TUBE TUBE 98.90-00.120 2 |Grau

51 |0013090 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 5x36 1SO 8752 ZN 1

52 10201400 |SCHEIBE WASHER RONDELLE 21 D1441 ST ZN 2

53 |0 205530 |RUECKSTRAHLER REAR REFLECTOR REFLECTEUR A 55 D72616 2

54 104059 10 |SCHEIBE WASHER RONDELLE R5,5 D440 STZN 2

60 |04069 00 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 6x40 1SO8752 ZN 2

61 |1608690 |BOLZEN PIN AXE 99.67-68-00.2 Z 1

62 |1617480 |HEBEL LEVER LEVIER 98.96-00.11 1 [grin
1617481 |HEBEL LEVER LEVIER 98.96-00.11 RJ 1 |rot

63 0014990 |KLAPPSTECKER LINCH PIN FICHE A CLAPET 5x32 D11023 ZN 1

64 11613690 |QUERSTREBE CROSS LINKAGE JONCTION TRANSVERSALE 98.96-35 1 [Grau

65 |066 1570 |LASCHE STRAP-JOINT COUVRE-JOINT 98.89-00.41 2 |Grau

66 |2520-183x |WARNTAFEL EDELSTAHL |WARNING PANELS PANNEAUX DE SIGNALISATION 4
0635570 |WARNFOLIE WARNING FOLIO FEUILLE SIGNALISATION 98.85-18.2 4

67 |066 1380 |ZWISCHENPLATTE INTERMEDIATE PLATE PLANCHE INTERMEDIAIRE 98.89-00.44 4

44




Schutzbugel, Warntafel P 1421-11
Pos. |Bestell-Nr. |Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick |Farbe: Kommentar
68 |1403990 |6KTSCH SCREW VIS M10x25 D933 8.8ZN 6
69 |1420230 |6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. M10 D6923 8ZN 6
70 11613641 |HALTER SUPPORT SUPPORT 98.96-30-01A 1 [grin
1613643 |HALTER SUPPORT SUPPORT 98.96-30-01A RJ 1 rot
71 11613650 |HALTER SUPPORT SUPPORT 98.96-31 1
04006 50 |6KTSCH SCREW VIS M12x60 D933 1
1422970 |[6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. M12
72 11420550 |6KTSCH SCREW VIS M10x60 D931 8.8VP 8
73 11420230 |6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. M10 D6923 8ZN 8
74 1066 98 60 |HALTEROHR HOLDING TUBE TUYAU D'ARRET 98.91-00.46 2 |Grau
75 11403560 |ROHRSCHELLE PIPE CLAMP ATTACHE DE TUYAU D1=36 D1597 STZN 4
76 10202810 |FLRDSCH FLAT ROUND BOLT VIS PLAT ROND M8x25 D603 ZN 8
77 11420110 |6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. M8 D6923 8ZN 8
78 1066 8450 |ZUGFEDER TENSION SPRING RESSORT TENDEUR 98.89-00.19 Z 1
79 11619820 |BOLZEN PIN AXE 98.96-30-00.2 1
80 |0013070 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 5x20 1SO8752 ZN 2
04810 70 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x70 1SO8752 ZN 1
1420300 [SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 13x80 ISO8752 ZN 1
83 11619401 |ROHR TUBE TUBE 98.96-30-00.1A 1 [grin
1619403 |ROHR TUBE TUBE 98.96-30-00.1A RJ 1 rot
84 10481060 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 13x70 1SO8752 ZN 1
85 |0625450 |STECKBOLZEN SAFETY PIN BROCHE DE VERROUILLAGE 99.46-05-00.5 1
86 |1623941 |ABSTELLSTUETZE PROP STAND BEQUILLE 98.96-33A 1 [grin
1623942 |ABSTELLSTUETZE PROP STAND BEQUILLE 98.96-33A RJ 1 rot
90 |1618440 |FANGBLECH CATCH PLATE TOLE DE CAPTURE 98.96-00.32 1 [grin
1618441 |FANGBLECH CATCH PLATE TOLE DE CAPTURE 98.96-00.32 RJ 1 rot
91 |1420210 |6KTSCH SCREW VIS M10x40 D931 8.8VP 2
92 11617550 |ROLLE ROLLER GALET 98.96-00.31 1
93 |1422440 |TELLERFED DISC SPRING RESSORT A DISQUE JTEM-16 2
94 11607330 |BOLZEN PIN AXE 98.96-00.10 1
95 |00064 10 |SCHEIBE WASHER RONDELLE 21 D433 ST ZN 2
96 |0005920 |SPLINT SPLINT PIN GOUPILLE 8x40 D94 ZN 2
100 [1 615501 |ZYLINDER CYLINDER CYLINDRE 98.97-57A 1 Grau
1638700 [DICHTUNGSSATZ 98.97-57-01-01 1 BUTER 40/20
101 (16297 20 [DRUCKSPEICHER 80 BAR 98.97-57.2 1
102 0011180 [6KTSCH SCREW VIS M12x30 D933 8.8ZN 1
103 (0011640 |[6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. M12 D934 8ZN 2
104 [0011980 [SCHEIBE WASHER RONDELLE 13x25x3,0 D1441 ST 1
105 (1619250 ([BOLZEN PIN AXE 98.96-48 1
106 [0 013090 [SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 5x36 1SO8752 ZN 1
107 [0 201400 [SCHEIBE WASHER RONDELLE 21 D1441 ST ZN 2




Zusatzschwenkrad Z 905D

Z 905 Pro P1431-15

5 17 18

23 21 22

Anbauanleitung

52 956001
(1617080




Zusatzschwenkrad Z 905 D

P 1421-15

Pos. |Bestell-Nr|Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick |Farbe: Kommentar
1 [0625450 |FEDERSTECKBOLZEN SAFETY PIN BROCHE DE VERROUILLAGE 99.46-05-00.5 1
3 0645960 [ABSCHLUSSKAPPE WHEEL CAP CHAPEAU 99.66-09.2 1
5 1627200 [BUCHSE BUSHING DOUILLE 99.74-00.17 1
7 1630160 [AUFNAHME MOUNTING BRACKET PATTE DE FIXATION 98.96-63-01 1
9 1630260 [RADHALTER GSW WHEEL HOLDER SUPPORT ROUE SOUDE 98.96-63-04 1
10 [1624220 |ACHSSCHENKEL LI GSW [STEERING KNUCKLE FUSEE D'ESSIEU 98.97-60-01-02 1
12 (1619460 |BREITREIFENRAD BROAD TYRE WHEEL ROUE PNEU LARGE 98.96-37 1
15 (1422420 |GLEITLAGER-ANLAUFSCHE|SLIDE BEARING - STARTINQPALIER LISSE - RONDELLE DEMARREHIGUS ZTM-2644-015 1
17 (0408060 |6KTSCH SCREW VIS M12x110D 9318.87Z 1
18 (1417760 |SPANNSCHEIBE TENSION WASHER RONDELLE TENDEUR 12 D6796 FST ZN 2
19 (0011640 |6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. M 12 D934 8ZN 1
21 1419610 |NILOSRING NILOSRING RONDELLE NILOS 30306 AV 1
22 10440170 |[STUETZSCHEIBE SUPPORTING RING RONDELLE BAGUE D. FRE. 30x42x2.5 D988 1
23 1413200 |NILOSRING NILOSRING RONDELLE NILOS 6206 ZAV 1
25 10470240 |6KTSCH SCREW VIS M12x25 D933 8.8ZN 1
26 10014070 |SCHEIBE WASHER RONDELLE A13x40x3 D9021 1
28 10486360 |AUGENSCHRAUBE LUG. HEX. BOLT VIS DE YEUX AM12x40 D444 1

48




Gelenkwelle 98.94-32 Sachnr.063 72 10

P1421-19




Gelenkwelle-W 2300 SD 25 1310-K34B  98.94-32

P 1421-19

F‘ﬂ-i-lﬂt'lllq:hnﬂmng Description Désignation SIZE/MASS 905D
k.
=, E‘-‘ﬂ‘"-"'-»' ﬁ“ b
Iﬂh P, du ML l.-—.l'- Sy Dasor ipt len
T | 1a@n | VNG~ 1X10=E348 Ls mit Schulz FI0 deive shall wiih geord Trorsmiss or ses prolis lur
F | —1.555' P 1 s Galankssl LarPall s @ik Tmrar P10 deivw shaf L hall with Deai - Lroremission inkbriese peel
Sehut rival Fe iter kalf dest i ~probectear axbie e
3 | g T [0S0 1T-El |Jlers Gelenkwsllenkallle ait ]'ﬁqq- P10 drlive hall = th Tiew i - Lroreminsion axlerimas ovet
Inrerer Schulthalite [ half et -proReELagr nbir b
4| e | B 1| Soes-h1300-WP1K Raery Schutshalita [Diter m&-ﬂ‘ few i -protecies axtir lor
) So-fiche 1B ma kirpen Shorilen 50 lube by 100 Recesrelr tube 50 da 180 m
=T ichier 3 Rippsind kicqes Thorten 58 oone by 3 rbbiEl Ascesure e cona S0 de J ofde sl
5 | e | . T |Soas J -k Trrars Getutshalite Torar guard half Desi-protectesr intiriesr
SC-fohr 18] @ fkirpen Shorben 50 Lube by 160 me Roccoure ir tube 30 de 150 =
11 | GAlEs | 21.10.08 T | wbidoc-1 V8 W [(TE Lmig SchistestifL
7 | 3 § 100 ] A Tochiehest (Tt kpl.
73 | e | %5 i TliVy |Slereratsche Badiol pia clulchy Liniteur & comes #n
P drehs | runabiving |g indepandent of direction of rotation | indépendont du sens de retation
F | oeakd | J21.00.00 F] pLek
T2 | oW | 63.27.00 FE
T | 15 | 21,22.008 &
W | 0Mel6 | 618500 Z | DINI4B1-10wTS r.-!m- iLost ique
T | w1 | 7505, I [Ie-1180 Prof iLe_Lubs Tube prof |Lé il
25 | S0l | 75.35.05 T [2e-1175 ProfiLe Lube prof (L
7 | 041an | A132.000 T Isboord ks Rbchoi~e § gorge
Gl | waas | BN 6 1| trichter; n= i ppenanzohl ord_con; n= Rusber of ribs Eira protecies, ne Mosbrs 0 e
D | e | 1 FIll T Tres Via
S | B | WEsw ] Sthars infercing collor e _renifort
T | ean | .o - Eleitring ~ing i Be gl ivsement
= | daid | 850512 T_[neP1 Sehutztri = Rl e Nusber of Fiba Chre n= Meabre d ondes
| oWad | .96.00 F] Heliskatts Sefety cais EFEE 5 e
@ | a0 1 Feed i (11} Toe Instruct o (HesL] Botlce o smplel (Dusst]
81 | ToAe | VEET. 17 ] Elater - befohrennirwels Werning Secal Tquetta d evert|casmnt




Bei der Bestellung von Kleineisenteilen
D (Schrauben, Muttern usw.) bitten wir um

Angabe der Bezeichnung und der

Abmessung.

Bei Bestellung bitten wir um Angabe

1. Bestell-Nr. (7-stellige Nr.)

2. Benennung

3. Stickzahl

G B When ordering hardware (bolts, nuts etc.)
When ordering parts please quote:
1. the 7-digit parts please quote:
2. the designation of the part

3. the quantity required

Pour les petites piéces de détail
F (vis, boulons, etc.) indiquer mesures
et normes.
1. No de commande (7 chiffres)
2. Nom de la pieces
3. Nombre

please quote the designation and dimensions.

Ersatzteile missen mindestens den vom
Geréatehersteller festgelegten technischen
Anforderungen entsprechen!

Dies ist zum Beispiel durch Original-
Ersatzteile gegeben!

Ersatzteilliste
Spare parts list
Liste de pieces de rechange

Zettwender Z 905 A Pro

Z905 A

RAHMEN, ACHSE, SCHWINGE FRAME, AXLE, LIFTING ARM CADRE, ESSIEU, BRANCARD 51
HYDRAULIKANLAGE Z 905 A HYDRAULIC EQUIPMENT INSTALLATION HYDRAULIQUE 61
BELEUCHTUNGSANLAGE Z 905 A LIGHTING SYSTEM INSTALLATION D'ECLAIRAGE 65
ZUSATZSCHWENKRAD Z 905 A ADD. SWIVEL WHEEL ROUE PIVOTANT ADD. 67
SCHWADGETRIEBE (UMBAUSATZ) SWATH GEAR UNIT (MODIFICATION SET) ENGRENAGE D'ANDAINS (JEU DE MODIFICATION) 69
SCHWADGETRIEBE SWATH GEAR UNIT ENGRENAGE D'ANDAINS 71
SCHWENKSTOSSDAMPFER SWIVEL SHOCK ABSORBER AMORTISSEUR ORIENTABLE 73
AUFKLEBERSATZ Z 905 A STYCKY LABEL SET ETIQUETTE A COLLER 75
WICKELSCHUTZ PROTECTION AGAINST TANGLING PROTECTION D'ENTORTILLEMENT 76
GELENKWELLE PTO. DRIVE SHAFT ARBRE CARDANS 77

MONTAGEHINWEIS: GETRIBE

INSTALLATION INSTRUCTION, GEAR

INSTRUCTION DE MONTAGE, MECHANISME

AUFKLEBERSATZ-SICHERHEIT

STYCKY LABEL SET

ETIQUETTE A COLLER




Rahmen Achse, Schwinge Z 805 Pro P 1 43 1 '1 2

177 AT

WS 478 157,158 B o

Anbauvanleitung und Ersatzieile; Saite

@/ 178

159 120 125,125
189,190 161

%

. 61,62 63,64 65

26,2728  33,34,3536
=1, /'—/_._/5?

127 128
129,130

171
197,198 167,168

193,194,195,196
20

30,31,32
101,102,103,104

113,114 115




Rahmen,Achse,Schwinge P 1421-12
Pos. |Bestell-Nr. |Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick | Farbe: Kommentar

20 11627540 |BELEUCHTUNGSANLAGE |LIGHTING SYSTEM INSTALLATION D'ECLAIRAGE 98.97-49 1

21 10205530 |RUECKSTRAHLER ROT REAR REFLECTOR REFLECTEUR 2

22 10405910 |6KTSCH SCREW VIS 5,5D 440 2

25 11622590 |PLATTE PLATE PLAQUE 98.97-00.8 1 [Grau

26 10479260 |6KTSCH SCREW VIS M5x10 D933 8.8ZN 4

27 10495210 |HALTER SUPPORT SUPPORT TRIPUS 150.079 2

28 10495200 |UNTERLEGKEIL KEY CALE TRIPUS 150.039 2

30 |2520-183x |WARNTAFEL EDELSTAHL |WARNING PANELS PANNEAUX DE SIGNALISATION 2

31 |066 1380 |ZWISCHENPLATTE INTERMEDIATE PLATE PLANCHE INTERMEDIAIRE 98.89-00.44 3

32 11604720 |ZWISCHENPLATTE INTERMEDIATE PLATE PLANCHE INTERMEDIAIRE 99.69-00.32 2

33 11604770 |ABSCHLUSSKAPPE WHEEL CAP CHAPEAU 99.69-00.38 2

34 11409920 |6KTSCH SCREW VIS M12x25 D933 8.8ZN 1

35 |047 0240 |6KTSCH SCREW VIS M12x25 D933 8.8ZN 1

36 10014070 |SCHEIBE WASHER RONDELLE A13x40x3 D9021 ST 1

37 11403560 |ROHRSCHELLE PIPE CLAMP ATTACHE DE TUYAU D1=36 D1597 ST ZN 5

38 10202810 |FLRDSCH FLAT ROUND BOLT VIS PLAT ROND M8x25 D603 ZN 10

39 |1420110 |6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. M8 D6923 8ZN 10

40 |1603490 [RAD WHEEL ROUE 99.69-60 2

50 |16216 80 |WARNTAFELHALTER WARNING PANEL HOLDER |SOUFIEN PANNE. DE SIGNALISATION [98.97-00.6 2 |Grau

51 10435780 |NILOSRING NILOSRING RONDELLE NILOS 6306ZAV 2

52 11622950 |BOLZEN PIN AXE 98.97-00.14 1

53 10643870 |HUELSE BUSHING DOUILLE 98.95-00.17 2

54 11622830 |WINKELSTIFT PLUG FICHE 98.96-00.44 1

55 1046 98 30 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 10x50 1SO8752 ZN 1

56 10012090 |SCHEIBE WASHER RONDELLE 29 D1441 ST ZN 1

57 10644410 |STANGE ROD BARRE 98.95-05 1 [grin
0644411 |[STANGE ROD BARRE 98.95-05 RJ 1 rot

58 11420550 |6KTSCH SCREW VIS M10x60 D931 8.8VP 4

59 11420230 |6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. M10 D6923 8ZN 4

60 |1615150 |ACHSE AXLE ESSIEU 89.97-02 1 [grin
1615151 |ACHSE AXLE ESSIEU 89.97-02 RJ 1 rot

61 |1622950 |BOLZEN PIN AXE 98.97-00.14 1

62 10643870 |HUELSE BUSHING DOUILLE 98.95-00.17 2

63 |162 2830 |WINKELSTIFT PLUG FICHE 98.96-00.44 1

64 |046 98 30 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 10x50 1SO8752 ZN 1

65 |001 2090 |SCHEIBE WASHER RONDELLE 29 D1441 ST ZN 1

66 |162 2920 |BOLZEN PIN AXE 98.97-00.10 1

67 |162 2830 |WINKELSTIFT PLUG FICHE 98.96-00.44 1

68 11614170 |SCHWINGE LIFTING ARM BRANCARD 98.97-04 1 [grin
1614172 |SCHWINGE LIFTING ARM BRANCARD 98.97-04 RJ 1 rot

52




Rahmen,Achse,Schwinge

P 1421-12

Pos. |Bestell-Nr. |Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick | Farbe: Kommentar

69 |046 4750 |KABELBINDER CABLE CONNECTOR BORNE DE JONCTION 4,8x122 6

70 10469410 |KABELBINDER CABLE CONNECTOR BORNE DE JONCTION TY 272 MX 8

71 |006 0390 |BUEGELSCHRAUBE STIRRUP BOLT VIS A ARCHET N8x28x45 1

72 11420110 |6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. M8 D6923 8ZN 2

73 11622790 |ZEIGER NEEDLE AIGUILLE 98.96-00.45 1

74 11614110 |ANLENKZAPFEN HITCH PIN TOURILLON D'ATTELAGE 98.97-18 1 [grin
1614111 |ANLENKZAPFEN HITCH PIN TOURILLON D'ATTELAGE 98.97-18 RJ 1 Jrot

75 11614130 |ANLENKZAPFEN HITCH PIN TOURILLON D'ATTELAGE 98.97-19 1 [grin
1614131 |ANLENKZAPFEN HITCH PIN TOURILLON D'ATTELAGE 98.97-19 RJ 1 Jrot

76 10643880 |HUELSE BUSHING DOUILLE 98.95-00.18 4

77 104698 30 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 10x50 1SO8752 ZN 2

78 10012090 |SCHEIBE WASHER RONDELLE 29 D1441 ST ZN 2

79 1046 98 30 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 10x50 1SO8752 ZN 1

80 |0433310 |6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. BM12 D439 ZN 1 ab Masch.2003

81 |0295370 |6KTSCH SCREW VIS M6x30 D931 8.8ZN 2

82 10025580 |6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. M6 D934 8ZN 2

83 10418390 |SCHEIBE WASHER RONDELLE A6,4 D9021 ST ZN 8

84 10480290 |ROHRSCHELLE PIPE CLAMP ATTACHE DE TUYAU 1.25/15 2

90 |0407160 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x85 1SO8752 ZN 2

91 |1640180 |BOLZEN PIN AXE 98.97-00.1 Z 2

92 |1622950 |BOLZEN PIN AXE 98.97-00.14 2

93 |162 2830 |WINKELSTIFT PLUG FICHE 98.96-00.44 2

94 11615480 |ZYLINDER CYLINDER CYLINDRE 98.97-55 1 [Grau
1629620 [DICHTSATZ PACKING SET GARNITURE DE JOINT 98.97-55-01 1

95 |046 98 30 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 10x50 1SO8752 ZN 2

96 |001 2090 |SCHEIBE WASHER RONDELLE 29 D1441 ST ZN 2

97 11615450 |ZYLINDER CYLINDER CYLINDRE 98.96-51 1 [Grau
16296 00 [DICHTSATZ PACKING SET GARNITURE DE JOINT 98:96-51-01 1
1639110 |[DROSSELVENTIL M.T-VERS. 98.96-51-17 1

98 |1615460 |ZYLINDER CYLINDER CYLINDRE 98.96-52 1 [Grau
16296 10 [DICHTSATZ PACKING SET GARNITURE DE JOINT 98.96.52-01 1
1639110 [DROSSELVENTIL M.T-VERS. 98.96-51-17 1

99 |1615490 |ZYLINDER CYLINDER CYLINDRE 98.97-56 1

100 [1 6227 60 [DISTANZBUCHSE DISTANCE BUSH DOUILLE DISTANCE 98.96-00.43 1

101 {02028 10 [FLRDSCH FLAT ROUND BOLT VIS PLAT ROND M8x25 D603 ZN 1

102 [0 014090 [SCHEIBE WASHER RONDELLE A8,4 D9021 ST ZN 1

103 (1420110 |[6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. M8 D6923 8ZN 1

106 [1 626980 [STUETZE SUPPORT SUPPORT 98.97-14 2 |grin
1626981 |STUETZE SUPPORT SUPPORT 98.97-14 RJ 2 |rot

107 [0 200280 [SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x50 D8752 ZN 2

108 [0 20 7400 [SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 5x50 1SO8752 2

54




Rahmen,Achse,Schwinge P 1421-12

Pos. |Bestell-Nr. |Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick | Farbe: Kommentar

109 [0 64 2350 [ANSCHLAG STOP PLAQUE 98.95-00.25 2

110 [0 46 98 30 [SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 10x50 1SO8752 ZN

1111622940 ([BOLZEN PIN AXE 98.97-00.12

112 {16228 30 [WINKELSTIFT PLUG FICHE 98.96-00.44

1131619240 [BUNDBOLZEN COLLAR BOLT BOULON A COLLET 98.96-00.39

114 |0 4596 00 [SCHEIBE WASHER RONDELLE A3l D125 ST ZN

1150013170 [SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x50 D8752 ZN

116 (049 17 20 [6KTSCH SCREW VIS M6x50 D931 8.8ZN

117 (0412570 |SGMU SLF LOCK. NUT ECROU AUTOFR. N M6 D985 8ZN

119 [06021 41 |[FEDERSTECKBOLZEN SAFETY PIN BROCHE DE VERROUILLAGE 97.01-15 A

120 (1613870 |ANBAUBOCK HEADSTOCK CADRE D'ATTELAGE 98.97-06 grin
1613871 |ANBAUBOCK HEADSTOCK CADRE D'ATTELAGE 98.97-06 RJ rot

121 0295370 [6KTSCH SCREW VIS M6x30 D931 8.8ZN

122 0418390 |[SCHEIBE WASHER RONDELLE A6,4 D1441 ST ZN

123 [0 025580 [6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. M6 D934 8ZN

12411622930 [BOLZEN PIN AXE 98.97-00.11

125 (1622830 [WINKELSTIFT PLUG FICHE 98.96-00.44

126 [1 615720 [RAHMEN FRAME CADRE 98.97-01 grun
1615721 |RAHMEN FRAME CADRE 98.97-01 RJ rot

127 047 6300 |[FLANSCHLAGEREINHEIT

FLANGED BEARING UNITY

UNITE PALIER A BRIDES

FGF 76207 2RS

128 10439890 [STUETZSCHEIBE

SUPPORTING RING

RONDELLE BAGUE D. FRE.

35x45x2.5 D988

12910013170 [SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x50 1SO8752 ZN
130 |0 200250 [SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 5x50 1SO8752
13111624790 [WELLE SHAFT ARBRE 98.97-00.15
1321048 1090 [SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 13x50 1SO8752 ZN
13310013170 [SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8x50 1SO8752 ZN
1341020 0250 [SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 5x50 1SO8752 ZN
13510653260 |[KREUZGELENK UNIVERSAL JOINT ARTICULATION A CARDAN 98.95-10
154 12520-183x [WARNTAFEL EDELSTAHL |WARNING PANELS PANNEAUX DE SIGNALISATION

0635570 [WARNFOLIE WARNING FOLIO FEUILLE SIGNALISATION 98.85-18.2
1551066 1380 [ZWISCHENPLATTE INTERMEDIATE PLATE PLANCHE INTERMEDIAIRE 98.89-00.44
156 |0 62 30 60 |BUEGELSCHRAUBE STIRRUP BOLT VIS A ARCHET 99.48-05-00.1
157 1046 1590 |6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. M12 D934 8ZN
158 |001 3130 [SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 6x60 1SO8752 ZN
159 10417280 [SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 10x60 1SO8752 ZN
160 ]161 4740 [WINKELSTIFT PLUG FICHE 98.97-00.3
161 11614820 |BOLZEN PIN AXE 98.97-00.2
162 11421210 |PASSCHEIBE SHIM CALE 45x55x1,0 D988 ST
163|001 6310 |AXIALSCHEIBE AXIAL WASHER RONDELLE AXIALE INA AS 4565
164 10495040 |GLEITLAGERBUCHSE BUSH DOUILLE DU 4526

1421570 |GLEITLAGERBUCHSE BUSH DOUILLE GSM-4550-50

N RN R NN NE R R NN N R R R R S N E G N N N ES I S Y DY RS

56




Rahmen,Achse,Schwinge P 1421-12

Pos. |Bestell-Nr. |Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick | Farbe: Kommentar

166 [0 40 6590 [SCHMIERNIPPEL LUBR. NIPPLE GRAISSEUR H1SFG 8x1 1

167 (1405040 [6KTSCH SCREW VIS M16x45 D933 8.8ZN 4
0453020 |SPANNSCHEIBE WASHER RONDELLE 4

168 [0 0116 60 [6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. M16 D934 8 ZN 4

169 [0 64 4450 |[STREBE STRUT ETAI 98.95-08 1 [grin
0644451 |STREBE STRUT ETAI 98.95-08 RJ 1 rot

170 [0 64 4480 |[STREBE STRUT ETAI 98.95-09 1 [grin
0644481 |STREBE STRUT ETAI 98.95-09 RJ 1 rot

17111411550 |[GRIFFSTOPFEN GRIP PLUG BOUCHON POIGNEE GPN 315 3

172 (1403560 [ROHRSCHELLE PIPE CLAMP ATTACHE DE TUYAU D1=36 D1597 ST ZN 4

17302028 10 [FLRDSCH FLAT ROUND BOLT VIS PLAT ROND M8x25 D603 ZN 8

174 (1420110 |[6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. M8 D6923 8ZN 8

175|064 3220 [GELENKWELLENHALTER |PTO. DRIVE SHAFT HOLDEfFSUPPORT D'ARBRE CARDANS 99.68-00.27 1 [grin
1640190 |GELENKWELLENHALTER [PTO. DRIVE SHAFT HOLDEJSUPPORT D'ARBRE CARDANS 99.68-00.27 RJ 1 rot

177 [0 01 0050 [6KTSCH SCREW VIS M12x50 D931 8.8ZN 2

178 [1 602040 [SCHEIBE WASHER RONDELLE 98.91-61-00.7 4

179 (02006 10 |SGMU FLAT ROUND BOLT ECROU AUTOFR. N M12 D985 8ZN 2

180 [1 60 0550 |[STOSSDAEMPFER SHOCK ABSORBER AMORTISSEUR 98.91-61 2

181|001 0180 [6KTSCH SCREW VIS M16x60 D931 8.8ZN 2

182 |1 602040 [SCHEIBE WASHER RONDELLE 98.91-61-00.7 4

183 (0412200 |SGMU FLAT ROUND BOLT ECROU AUTOFR. N M16 D985 8ZN 2

184 (1412480 [6KTSCH SCREW VIS M10x50 D931 8.8VP 2

185 (1405040 [6KTMU-FLANSCH HEX NUT ECROU HEXAG. M10 D6923 04ZN 2
0489090 |SCHEIBE WASHER RONDELLE 11 D 7349

186 [0 00 65 40 [SCHEIBE WASHER RONDELLE R11 D440 ST ZN 2

187 (1420230 |[6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. M10 D6923 8ZN 2

188 [0 652100 [SCHUTZTOPF GUARD CONE BOL DE PROTECTION 99.68-00.48 1

189 (1623120 |GELENKWELLE PTO. DRIVE SHAFT ARBRE CARDANS 98.97-24 1

190 (1627220 |GELENKWELLE PTO. DRIVE SHAFT ARBRE CARDANS 98.97-25 1

191 (1420110 |[6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. M8 D6923 8ZN 6

192 (1618840 [SCHUTZKASTEN PROTECTIVE BOX CAISSE PROTECTEUR 98.97-00.4 1 [grin
1618841 |SCHUTZKASTEN PROTECTIVE BOX CAISSE PROTECTEUR 98.97-00.4 RJ 1 rot

193 [04587 10 [KLIPP MUTTERNHALTER |CLIP NUT SUPPORT CLIP SUPPORT D'ECROU M6 KP 142 8

194 0201280 [SCHEIBE WASHER RONDELLE R 6,6 D440 ST ZN 8

19504034 10 ([6KTSCH SCREW VIS M6x12 8

196 (1618850 |[DECKBLECH COVER PLATE TOLE DE RECOUVREMENT 98:97-00:5 1 [grin
1618851 |DECKBLECH COVER PLATE TOLE DE RECOUVREMENT 98:97-00:5 RJ 1 rot

197 [142 0550 [6KTSCH SCREW VIS M10x60 D931 8.8ZN 4

198 (1420230 |[6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. M10 D6923 8ZN 4

199 [0 66 6950 [WARNTAFELHALTER WARNING PANEL HOLDER |SOUFIEN PANNE. DE SIGNALISATION (99.72-00.28 2 |Grau

58




Rahmen,Achse,Schwinge P 1421-12
Pos. |Bestell-Nr. |Benennung Description Désignation SIZE/MASS Stick | Farbe: Kommentar
21011405040 |6KTSCH SCREW VIS M16x45 D933 8.8ZN 4

211100116 60 |6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. M16 D934 8ZN 4

60




Hydraulikanlage 2 905 A

Z 905 Pro

P1421-13

84
(£ / 65
}
88 —| chse
[ \ | Ach
31
82 — /
(L
73
72 nnnil
1
86 23 Gg
1100
28
JArme
/70N L N
&k p
A a——
78 79,80
/ b
75 Grenz-
30

= Gehdrtzu Mont. Gruppe Zuleitung Achszylinder
98.87-50-11

# Gehdrtzu Mont. Gruppe Rickleitung Achszylinder
98.97-50-12

28

* 35

24
73

30

65

29
45,46
# 45,46
#10

*32

#34

- 12

# 14

40

#
T 27 23 53 42 1739 38 38 g 1 19 21 321
Hibaoyihds 15529533
Tylinder 60-30-178 ;
Bodenfreiheit . 3 %
e e mosset 2
f i A
L R Pl
58 F
e K T
~ EE]
[ 0
L, st am 3 woar
= < Y £ TRuporE Mg
[
56 57 |
Fas s s s
. p p h \L
—] il
e [ L
\ E'“']j@ Fa
T
58 l/ |
Hubzdlinder 70-50-705 ) ey o7
Achse @
Hebagihde 15525653
am 2 e
* 11 3@ 33 179 13

Herstellergarantie fOr die Leitungen
mind. 23 MPa erforderlich. (Sichtkontrolle}

ﬂ = MY & (W1 B3 5)
—3

—=

= NV 6 (i1 43¢1.5)

= Anschiul Ringnippel

=MW 5 (M1 2%1.5) = Anschlul MWEM16x1.5

b =Anschiul RKA 45%0
@

@n =Anschlul RKA 80%0D
@ =Drosselblende %Cxxmm

Darstellung nur schematisch

61




Hydraulikanlage kpl. Z 905 A

P 1421

Pos. |Bestell-Nr|Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick Kommentar
1 (1623090 |KUGELHAHN BALL VALVE SOUPAPE SPHERIQUE 98.96-50-01 1
8 1423920 [SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 6x600 1
9 |1421870 [SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 8x1200 R8 A RKA 45 1
10 (1421820 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 8x1200 R8 AD 1
11 [1421970 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 8x1250 R8 AA 1
12 [1421040 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 6x200 R8 RKA90 1
13 [1420750 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 6x750 1SN RKA90 1
14 (1421980 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 6x200 R8 RKA90 1
15 [1420800 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 6x850 R8 A RKA90 1
16 (1420820 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 6x750 R8 A RKA45 1
17 (1421850 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 8x620 R8 A RKA45 2
18 (1421860 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 8x1100 R8 A RKA45 1
19 (1421880 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 6x170 R8 RKA90 1
20 1420780 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 5x1000 R8 AD 2
21 1420720 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 5x1950 R8 A RKA90 2
22 1422680 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 5x1700 R8 A RKA90 2
23 1421010 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 6x350 R8 RKA90 1
24 11421090 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 6x2000 R8 D RKA45 1
25 11421070 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 6x2700 R8 D RKA90 1
26 1421940 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 8x2100 R8 AD 1
27 1421110 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 6x1350 R8 A RKA45 1
28 1421960 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 8x2000 R8 RN14 A 1
29 1421950 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 8x1800 R8 RN16 A 1
30 |1421080 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 6x2000 R8 RN14 A 1
32 1422380 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 8x750 R8 A RKA45 1
33 10408021 |REDUZIER VERSCHRAUBUNREDUCING SCREW JOINT |BOUCHON WA REDSD 10/8L 2
34 10423391 |T-STUTZEN T-UNION MANCHON-T WATS 10 L 1
35 |0407531 |T-STUTZEN T-UNION MANCHON-T WATS8L 1
36 |1420740 |EINSTELLBARE T-VERSCHHADJUSTABLE T-CONNECTIJRACCORD EN T REGLABLE WA ETSD 6L 2
37 |1420730 |GERADER REDUZIERSTUTZSTRAIGHT REDUCING SOC{MANCHON DE REDUCTION WA GS 8/6 L 2
38 10423441 |EINSTELLBARE L-VERSCHRADJUSTABLE L-CONNECTIJRACCORD EN L REGLABLE WA ELSD 10L 2
39 10499840 |KREUZ STUTZEN CROSS-SOCKET MANCHON CROISE WA KS 10 L 2
40 |1421130 [DROSSELVENTIL THROTTLE VALVE SOUPAPE DE REGLAGE 6L/M 18x1.5 2
42 1421120 [DROSSELVENTIL THROTTLE VALVE SOUPAPE DE REGLAGE 8L/M 18x1.5 1
45 10462110 [KUPPLUNGSSTECKER COUPLER PLUG FICHE D'EMBRAYAGE AG M 16x1,5 2
46 |0205800 [STAUBMUFFE DUST SOCKET MANCHON DE PROTECTION GR 3 TCH 64 2
53 10629010 |BLENDE ORIFICE IRIFICE 98.85-08-00.1 3
56 1627970 |SCHUTZSCHLAUCH PROTECTIVE TUBE TUYAU DE PROTECTION 98.67-26-00.2 1
57 11627970 |SCHUTZSCHLAUCH PROTECTIVE TUBE TUYAU DE PROTECTION 98.97-50-00.7 1
58 11631200 |SCHUTZSCHLAUCH PROTECTIVE TUBE TUYAU DE PROTECTION 98.97-50-00.8 2
59 11626420 |SCHUTZSCHLAUCH PROTECTIVE TUBE TUYAU DE PROTECTION 98.96-50-00.5 2

62




Hydraulikanlage kpl. Z 905 A

P 1421

Pos. |Bestell-Nr|Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick Kommentar
64 10629010 |BLENDE ORIFICE IRIFICE 98.96-50-00.10 1
65 (0655510 |VIERWEGEHAHN FOUR-WAY VALVE ROBINETA QUATRE EAUX 98.92-15-01 1
68 10469410 |KABELBINDER CABLE CONNECTOR BORNE DE JONCTION TY 272 MX 4
69 1422860 |UMMANTELUNG COVERING REVETEMENT ZNBM-50A1100 1
70 |0405660 |KABELBINDER CABLE CONNECTOR BORNE DE JONCTION 9x176 7
72 10424770 |HOSCHR HOLLOW SCREW VIS CREUSE M16x1,5 D 7643 1
73 10498230 |USIT-RING USIT-RING BOUCLE-USIT 16,7-24-1,5 2
75 10433900 |HOSCHR HOLLOW SCREW VIS CREUSE R 1/4 D 7643 2
76 10498220 |USIT-RING USIT-RING BOUCLE-USIT 14,7-22-1,5 4
78 11631160 |HALTER SUPPORT SUPPORT 98.97-50-00.10 1
79 10011080 |6KTSCH SCREW VIS M8x16 D 933 8.8 ZN 2
80 (0452140 |[SICHERHEITSRIG LOCK WASHER RONDELLE D'ARRET 8 HEDTM NORM 198( 2
81 |0094950 |6KTSCH SCREW VIS M6x65 D 931 8.8 ZN 2
82 10458540 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 6x12 2
84 10452130 |[SICHERHEITSRIG LOCK WASHER RONDELLE D'ARRET 6 HEDTM NORM 198( 2
86 1622980 |[PLATTE PLATE PLAQUE 98.97-50-01 1
88 1622970 |DECKEL CAP CHAPEAU 98.97-50-00.1 1

1626490 |[HYDR-VERLANGERUNG HYDR. LENGHTHENING ALLONGEMENT HYDR. 97-50-05 1
1612900 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 8x1100 1SN AD 2
1419560 |SCHLLEIT HOSE PIPE FLEXIBLE 6x1100 1SN AD 2

64




P1431-14)]

Beleuchtungsanlage Z 905 A Z 905 Pro

o
:

T3] -
/ <
] <
I S
5 5 gl .
={ I 2 3
= -
N ~— 2 N
D ~— <t M~ 00 N — = ~




Beleuchtungsanlage Z 905 A

P 1421

Pos. |Bestell-Nr|Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick Kommentar

1 [0655060 |HAUPTKABEL MAINS CABLE PRINCIPAL 98.95-24-01 1

1629820 |HAUPTKABEL KPL. MAINS CABLE PRINCIPAL 98.97-49-01 1
2 0655200 [ZWISCHENKABEL INTERMEDIATE CABLE CABLE INTERMEDIAIRE 98.94-42-02 1
3 0655210 [ZWISCHENKABEL INTERMEDIATE CABLE CABLE INTERMEDIAIRE 98.94-42-03 1
4 [0668400 |ZWISCHENKABEL INTERMEDIATE CABLE CABLE INTERMEDIAIRE 99.72-82-04 2
5 0407220 [STECKER PLUG FICHE HEL 8JA001 1
7 0654950 [POSITIONSLEUCHTE SIDE LIGHT FEU DE POSITION GEKA-PL86 2
8 0484340 [SOFITTE SOFITTE SOFITTE 12V 5W 2
10 [0652510 |DREIKAMMERLEUCHTE THREE-ROOM-LAMP LAMPE TROIS CHAMBRE GEKA-BBS 123/5 1
11 [0652480 |DREIKAMMERLEUCHTE THREE-ROOM-LAMP LAMPE TROIS CHAMBRE GEKA-BBSK 123/5 1
12 [0652540 |KUGELBIRNE BALL LAMP LAMPE GEKA-K 12/10 2
14 [0652520 |KUGELBIRNE BALL LAMP LAMPE GEKA-K 12/21 4
15 (0652490 |ERSATZHAUBE REPLACEMENT COVER BONNED DE RESERVE GEKA-EK 123 1
16 [0652500 |ERSATZHAUBE REPLACEMENT COVER BONNED DE RESERVE GEKA-E 123 1
17 (0654960 |ERSATZHAUBE REPLACEMENT COVER BONNED DE RESERVE GEKA-E86 1

66




Stitzrad -Gerade Z 905A

Z 805 Pro

P1431-18

28

"Jtl-nlm{E/I
EEERCAR ey

A

\

l—'-ll—ED.E'I.E-E




Stiutzrad-Gerade Z 905 A

P 1421-18

Pos. |Bestell-Nr|Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick |Farbe: Kommentar
1 [0625450 |FEDERSTECKBOLZEN SAFETY PIN BROCHE DE VERROUILLAGE 99.46-05-00.5 1
3 0645960 [ABSCHLUSSKAPPE WHEEL CAP CHAPEAU 99.66-09.2 1
5 1627200 [BUCHSE BUSHING DOUILLE 99.74-00.17 1
7 1630400 [AUFNAHME ANBAUBOCK |MOUNTING BRACKET PATTE DE FIXATION 98.97-62-01-01 1
9 1630260 [RADHALTER GSW WHEEL HOLDER SUPPORT ROUE SOUDE 98.96-63-04 1
10 [1624220 |ACHSSCHENKEL LI GSW [STEERING KNUCKLE FUSEE D'ESSIEU 98.97-60-01-02 1
12 (1619460 |BREITREIFENRAD BROAD TYRE WHEEL ROUE PNEU LARGE 98.96-37 1
15 (1422420 |GLEITLAGER-ANLAUFSCHE|SLIDE BEARING - STARTINQPALIER LISSE - RONDELLE DEMARREHIGUS ZTM-2644-015 1
17 (0408060 |6KTSCH SCREW VIS M12x110 D931 8.8ZN 1
18 (1417760 |SPANNSCHEIBE TENSION WASHER RONDELLE TENDEUR 12 D6796 FST ZN 2
19 (0011640 |6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. M 12 D934 8ZN 1
21 1419610 |NILOSRING NILOSRING RONDELLE NILOS 30306 AV 1
22 10440170 |[STUETZSCHEIBE SUPPORTING RING RONDELLE BAGUE D. FRE. 30x42x2.5 D988 1
23 1413200 |NILOSRING NILOSRING RONDELLE NILOS 6206 ZAV 1
25 10470240 |6KTSCH SCREW VIS M12x25 D933 8.8ZN 1
26 10014070 |SCHEIBE WASHER RONDELLE A13x40x3 D9021 ST 1
28 10486360 |AUGENSCHRAUBE LUG. HEX. BOLT VIS DE YEUX AM12x40 D444 4.6ZN| 1
30 |0291290 |6KTSCH SCREW VIS M16x130 D931 8.8ZN 2
31 |0011660 |6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. M 16 D934 8ZN 2
32 |1630600 |UNTERLEGPLATTE LINER CALE D'EPAISSEUR 98.97-62-00.1 2

68




Schwadgetriebe Z 905 A ( Umbausatz-Schwadgetriebe Z 905A Pro)

2005 Pro P1431-16




BS-Schwadgetriebe Z 905 A

P 1421

Pos. |Bestell-Nr|Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick |Farbe: Kommentar
1 ]1622890 |HALTER SUPPORT SUPPORT 98.97-30-01 1
2 10644860 [GELENKWELLE PTO. DRIVE SHAFT ARBRE CARDANS 98.95-30-02 1
3 0644820 |[WELLE SHAFT ARBRE 98.95-30-00.1 1
4 [0612420 |SCHWADGETRIEBE SWATH GEAR UNIT ENGRENAGE D'ANDAINS 98.60-20 1
5 [0476300 |FLANSCHLAGEREINHEIT |FLANGED BEARING UNITY |UNITE PALIER A BRIDES FGF 76207 2RS 1
6 0631860 [SCHUTZTOPF GUARD CONE BOL DE PROTECTION 99.66-01-00.36 1
7 0437920 [6KTSCH SCREW VIS M10x50 D933 8.8VP 4
8 0464910 [6KTSCH SCREW VIS M10x25 D933 8.8VP 1

0006540 |SCHEIBE WASHER RONDELLE R 11 D440 ST ZN 4
15 (0492710 |ANBAUANLEITUNG INSTALLATION INSTRUCTICQINSTRUCTION DE MONTAGE A 973 1
0006710 |SICHERUNGSRING CIRCLIP CIRCLIP 35x1,5 D 471 2
0412280 |SCHMIERNIPPEL LUBR. NIPPLE GRAISSEUR D 71412 AR 1/8 1

70




e

P 1391-6

Schwadgetriebe




Schwadgetriebe / Swath gear transmission / Engrenage de transmission andain Reduktionsgear dhnlich P 1391 P 1421
Pos.|Bestell-Nr. |Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick | Farbe: Kommentar

0612420 |SCHWADGETRIEBE SWATH GEAR TRANSMIS. |[ENGRENAGE D. TRAN. AND 98.60-20 1
01 |061 2440 |GETRIEBEGEHAUSE GEAR BOX BOITE DE VITESSE 98.60-20-00.1 1
02 0612430 |KETTENRAD GSW SPROCKEL WHEEL WELDE|ROUE A CHAINE 98.60-20-01 1
03 |06124 60 |DECKEL GSW CAP CHAPEAU 98.60-20-02 1
04 |020 6500 |6KTSCH M6x29 HEX BOLT VIS HEXAG. 4
05 |0 439880 |FILZRG 64x48x6,5 FELT RING RONDELLE EN FEUTRE 1
06 |00067 10 |SRG 35x1,5 CIRCLIP CIRCLIP 3
07 |04398 90 |STUTZSCHEIBE S35x45x2,5|SUPPORTING RING RONDELLE BAGUE DE FRAN. 1
08 |009 50 70 |6KTSCH M6x30 HEX BOLT VIS HEXAG. 3
09 |061 2450 |LAGERDECKEL BEARING CAP CHAPEAU DE PALIER 98.60-20-00.2 1
10 [0 00 62 90 |[FEDERRG A6 SPRING WASHER RONDELLE ELAST. 7
11 [0 025580 [6KTMU M6 HEX NUT ECROU HEXAG. 7
12 {04318 90 [RIKGL 6007 2 RS GRV BALL BAER ROUL.RAIN.BILL. 1
13 [0 6124 70 |ANTRIEBSWELLE DRIVING SHAFT ARBRE DE COMMANDE 98.60-20-00.4 1
14 04398 70 |NADELBUCHSE 3020 NEADLE BUSHING MANCHON D'AIGUILLE 1
15 [043 07 90 |6KTSCH M12x35 HEX BOLT VIS HEXAG. 1
16 [0 01 16 40 [6KTMU M12 HEX NUT ECROU HEXAG. 1
17 [04398 60 |ROLLENKETTE 08 B-2x38 [RD STEEL CHAIN CHAINE ACIER ROND 1

72




Montageanleitung: SchwenkstolRdampfer P 1431

12
1
L. |
E| Iin LT
E
Ancrdnung der Schesben E :
B8.91-51-000F (1802040) E
2=} Mﬂﬂﬂ YOI, L B 03Pk s Faliradok menbet)
@ Amardnung der Scheiben
S8 81-51-00_7 {18020:40]
3 bl Mantage hirmen.
8 13
5
14

(ﬂ;
[
el




SchwenkstoRdampfer P 1421
Pos. |Bestell-Nr. |Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick Kommentar
1600550 |[STOSSDAEMPFER SHICK ABSORBER AMORTISSEUR 98.91-61 1
1 1602020 |LASCHE STRAP-JOINT COUVRE-JOINT 98.91-61-00.1 2
2 1602060 [SCHELLE CLIP ETRIER 2
3 |1602050 [HUELSE BUSHING DOUILLE 2
5 1602070 [AUSSENROHR GSW OUTER PIPE TUYAU EXTERIEUR 1
6 |1602080 [INNENROHR GSW INNER PIPE TUYAU INTERIEUR 1
1 |1602130 |ROHR TUBE TUBE 1
8 1417580 [TELLERFED DISC SPRING RESSORT A DISQUE 188x10,2x0,25 20
9 |1417960 [DRUCKFEDER PRESSURE SPRING RESSORT DE PRESSION GUKU D 360 2
12 {04168 80 |6KTSCH SCREW VIS M 10x120 D 931 2
13 (0014110 |SCHEIBE WASHER RONDELLE A 10,5 D 9021 2
14 {001 1940 |SGMU FLAT ROUND BOLT ECROU AUTOFR. N M10 D 985 2

74




Aufklebersatz Z 905 A

P 1431

Pos. |Bestell-Nr|Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick Kommentar
1 1627030 |AUFKLEBERBOGEN DECALCOMANIA DECALCOMANIE 98.96-70-01 1
2 1627910 [AUFKLEBERBOGEN DECALCOMANIA DECALCOMANIE 98.97-70-02 1
4 [0629540 |AUFKLEBER DECALCOMANIA DECALCOMANIE 99.45-15 1
5 1613860 [AUFKLEBER DECALCOMANIA DECALCOMANIE 99.83-70-00.1 1
9 0635570 [WARNFOLIE WARNING FOLIO FEUILLE SIGNALISATION 98.85-18.2 4
11 [1622340 |AUFKLEBER DECALCOMANIA DECALCOMANIE 98.96-70-00.1 1
12 (1622370 |AUFKLEBER DECALCOMANIA DECALCOMANIE 98.97-70-00.2 1
13 (1622360 |AUFKLEBER DECALCOMANIA DECALCOMANIE 98.97-70-00.3 2
14 (1622350 |AUFKLEBER DECALCOMANIA DECALCOMANIE 98.97-70-00.4 1
21 10482690 |RUECKSTRAHLER REAR REFLECTOR REFLECTEUR RD 60 4
30 |0638280 |AUFKLEBER DECALCOMANIA DECALCOMANIE 99.45-18 1

75




Wickelschutz Zetter

Wickelschutzkappe 1 60 42 20

Anbauanleitung: A 1501

0198760 M 10 X42 X60
0198710 M 10 X36 X50

0686170

Anbauanleitung: A 1447
98 94-53-00.10

4 Q011240




Gelenkwelle WWE 2280 660-SD15-K33B 98.97-24 Sachnr.1 62 31 20

P1421-19




F:l-nmu-gua WWE 2280 900 __ 98.97-25 P 1426
Fos

|Bestell-N{Benenn [Désignation |smgg | Z 505A
1633810 |AUFSTECKGABEL KPL. OUTER JOKE [MACHOIRE EXTERIEURE WA 366411 1

Gelenkwelle-WWE 2280 SD 15 -660-K338 _ 98.97-24

Bl protectew
1 Inrere Gelaniwe. Lerhal[e mit i 1
| lprer Schutzhallte g daa | -protezleur evbér ieur
1 CETTE S [Leln : ;
[ Laricwa L LarpSLTEe mit
Imrerer Schubrhilfla
[N AN T | S AP Faflers Schutzhalfts
G -Rohr 145 w8 ErTeR
SL-Trichiar 7 Ripgsinl kG zen o
§ | s | e T |SONS-FE0PiE lwrare gaard hakf
S-fohr 150 e Glrpen Shorien 50 tube by 150 m Roccorsic tube 5 de 150 mm
11| eaies | 210,00 1| MGaa00-1 18 Hn-n# wit Schisbestift ek -discornact Michaire b verrouil ide
FRE: LA [T i Schisbent | f1_ipl. E_ﬂ_“l E C1 ~[Fowmair e werrouliloge ropide cp..
[ [T T] ] | Serrratache Radial pin clutchy il.u-lt-r b comss en Btaliey
R L] drehe | nuncbhdng i g indeperden, of direction of rotatien | indkpendent & sera de Folol lah
3 | o4l | 30.00.00 [ tra T i fross ond bearing kil tomplete [Bloc croiuiLion complet
T 11 | eee | 643700 3 i i Lubr eation Vitting Grol tamr
3 | _ohes | X.11.00 1 L Inbeard ira 4 gorg
| D0eld | 610504 FRIE o al ] ] i stre A Iis ilmtige
& | Hias | 0.0 T |va-am firarr; meschichist Pred | ba Coated P
X | &6 | 750606 1|1 | ik Tla tube
I | Boem | 2,12.800 [ i i [ rwear e [1
T W | BTR | X.0e.00 i 1 ored bear ing kil cosplete E m%m roaglac
T A | ekl | 20,06 a Aonde b
W | B | 00906 ait Schaiern . Teation FILLing |MBchoire double Dwee groissewr
T3 | oers | 61200 1 Fibge| - ot | #rr ppe L Lusr bestion Mt Brahssear
Bl _“.:'_I T [n=6 M*mw core, ne lumber of rika ﬁ‘ﬂ”lﬂl;-_“rm
S-Trichber 2 Rippsind lirzen Shortar 50 core by 2 ribls) Roccmrels cone S0 de 7 crae (sh
5 | ¥ANG | 60.15.00_ B_|4xid '
B | BTl | .00 [ 5 nForcing colls g8 renlart
G4 | oaras | B.E06 ] r ing r e glLissemmnt
T [ T | A ] Ichiery n= Hippesanaahl cora; oe Masber of ribs Chia pretector; ne= kosbre d ondes
AN A E T ] Tl iring ing ring de gl ivssment
TEF | EEi | 000 ] i e cora [Ty
B | o | D [ il chain |ﬁ£m
CEE AT FRC Liskette chain Im'rm
|




P1323-9




Steilhangausristung Z 905D

2 05 1o P1421

anschileg gsw, Zugfeder 6 3 90240 m=14 (DBBESSNH o
08 065-55-01-02

!

W

{15380}

SpheTed s annen| ! :_.,

|1 1 I | -

Hilkse 250 3aE
58 95-65-01-00.1
(1087 Ty
BRTSCH Mi2x120

(a0 45
BEIMu M12 Flanach

Fadarhabar gew
BE. SG-55-01-01

(1838210}

{14229}
Scheibe 13 DIN 5021

(O 4R 1

Buigermasbraibes
M 2x120

. 20-06.1
(oS04

Ehihdu M2
Flarsch

(1422970%

BRTSCH M1 Eed
DA 27T

BRIl M2 Flamseh
{14Z2870)

A 1786




P1421

Z 805 Pro

Sarasgfrs l".l.lnl-'ll-'|

#rana
-

A-A

]....-...1..1...._._.]1..m.,m...qﬁ.- 8 adep e

i ST

&

SErAra miEi ey
Ty

5 e s ke e ke
e

N m...:,__ﬁ.

0y

...-.U_.“-.-.i 1aa ._.u .I...................” .........

CEhrh

mman L Leie BdEdadd e e e e e
..__

SN £ i

..#...__.___n... .._..".....__ i

..m..l " uu._.r..._

o R )

T sefar? J—

bap= i

F

L
| g
-

Thu s

Resarverad mit Halter

nil
LI




Reserverad mit Halter

P 1421

Pos. |Bestell-Nr. |Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick Kommentar

1635320 |RESERVERAD MIT HALTER 98.90-81 1
1 |1635720 |HALTER SUPPORT SUPPORT 98:90-81-01 1
2 |009 6530 [SCHRAUBENBUEGEL SCREW BRACKET ETRIER DE VIS 1
3 |0200610 [SGMU FLAT ROUND BOLT ECROU AUTOFR. N M12 D 985 2
4 |04396 40 |SCHEIBE WASHER RONDELLE A 21 D 9021 1
5 |0424870 [SGMU FLAT ROUND BOLT ECROU AUTOFR. N M20 D 985 1
8 |0658460 [REIFEN TYRE PNEUMATIQUE 16x6,50-8 1
10 {16357 40 |ANBAUANLEITUNG A 1719 98.90-81-00.10 1

82




1031SK0H8/30IDNTI 99ZAE  HOVLALSOd - HEWD WIHEVANINIHOSYH TI0LS WHEHHTIM

| DO96Z9D  9'SL-SH'EE

4
S8
&1
(9]
(9]
g2
oL
N
nlio
w
=z
|3
210
c|O
cl|ld
=, e
Q|m
[a] [a)]

Description

0629540 |AUFKLEBERSATZ SICHERH|DECALCOMANIA

Pos. [Bestell-Nr|Benennung

“€)10q pUB BINU (1B

veiyBiy ‘spilessaye uebe
pue Buisn 4]} sJojeg
‘uonuny

1edoud Joy A)ep xoeyd
pue sHed Bunaow B 1O @
‘g8N

Bupnp Ajlgp pue aujyoeuw
ayt Buisn asojeq seiddiu
aseat jje esea) B

)

-Uge UaisoLW Uo Ualinog
SunisHupanul op BU U2

Wirugel ajsies 1By JOOA N .

"URIF OJIUOD UBASR
Buppsam apaob ap sl

-abep ue oo Jow Ussaws

uajep epusbameq o|vm
‘sxfijefep yiruged
18y suapli ue udews sjed

_ -tiraaws aye (eetuss @

@

"8INCIY 581 1@

| SiA §3| 1919531 SIIAIEE U

om_E asgpuasd g usaym
nojdwe

uzumgu 2 Juaauuo{lauy
8} J3QHUCI ua 18 Safqow

. ga39id s3] SANOL JBINH B

{ireaen
ne 10 [ojdwe | jusae)
juelafjauIno] spIo

-32] 8| $NO) 19REIR) N

©

‘uayaIzyseU

WISYNW PUN UBGNERIGIS
BIYRUGaNISQUF YIBU pun
ZIESUIT USISID WP JOAN
‘uepnadrogn voppung

ne yxBg) pun udjp

o121 uayiDomaq ey m
uaseigosge yibel
ZIREU(] HI| pUN YONBIGED)
J0a [adduueiwyas o)y W

usiBus go

yosjwen N

YISIS0ZUEY} 4

yamsinap g
‘udyaeidg

USLIISBILINGY[eSIaAILN
1epBMLDS ‘ISPUIMIIOZ 20}
OPSEZOD  GL-5Y'GE
VeHRUNS ZIBSIDOS YNY

=TTOLS

Wn pun hou_n;:wm ang

Inu Y6 5'51-5'66 eqepyny

DESEZ50  §'5L-5v'66

‘usman

‘uoyusod o)
pient Jeino Bupg suop

-erado jo UBLE 81 Al0jag

‘uesigeyld Y

PUBISHISM UL K10 J0Y
1004 sfalnaguuoggsen

®

"giunags/uoiysod
ue sjueseh sa) souawi
2inol U9 as| W Jueay

©

-uaBupq

Bunpaiszingog vy vurlioy
-E}|eqIy Joa [aBogzingag

&

W a0y s B ¢'s)-sr'ee
CHEEZED  bSL-5p'66

uojeyodsuRs) @5
yodsuenBem N

emney  J
Myejuodsuezl Q

t
|

uopigdo gn
e By Ul IN
HeABIL 4
Ziesuesieqly @

056780 E'SLSYEE

A3y uciuB) aacway

‘suiiue pue sAjp paddols
B yhm pejanpucd oy
Ajedisuyd pinoys s)ngy
UORUNY Jo ApOLas S8 ||aM
58 suojjesedo Sujusejd
pue -asueusiuzewl -edoy

@D,

[Piaplmian 5| j@no|e
-pejuoy ap us jezab)a 8|
10j0u &p ‘playeydseliun 5
Bujaflapuee ap yepey ‘uas
-ooayn sed uabupiols uea
uedjayioa Gpewws|e uep
~ayweezyuamsbunbiusar ue
-spRoyiepuo ‘sepRieday

O,

{0RAB|US JORILOY Op (8D

18 9igAE Inalow 'agdeiqep
aouoj ap asud anb sauued .

sap upissalddns g gnb
1sure afiesoan ap 19 uen
-anuap ‘ajusuajuiew ap
XRBARI) XNE Jappaosd N

©,

iUaue2ge (eE80IYISPUDZ
jUALLIYBLIOA JOJOW
WAPLALALsE| IS pUN oyl
Uy wajajeyssalige pq
Iny gy zespunf uabuny
-pissuound uoa Bunb
“|iasag 2)p AMOE Uajlag
~jesfunfiuied pun -sbuny
-tep -sBunziespuesy)

©

)

doLS ‘

(ISR | IPINGSS e

"afiRya no owasgnoe

P 897 Ud Janoial sed

woyy Buyears _._w._...__e 10D U UBPJED o..@ W O Ui ]

M9E2%0 L'S1-SrEs

- W60
¥ A xew

0956290 #&'Si-6K'E8

isuoiionuIsy Aleges e
pue fenuey s Jojeedo eyl
BAJOSGO PUE PERI SUIYDBLL

oy Bupriedo oy Jonud

@

ido ueasa uabuizfimuee ap
Bjoa ue uawouab jpiom
AIrugel ur eujyoew &p jep
-I00A "I00P UBHLIYISIO0A
-spraufiniea op ue Buz
=fimueesyiniqel ap see -

<O,

iPHINDPS ap sSUOHINYSUL
$0] 10 [ojdwa p spow

3| Jojaedses ueig o ANy
'ay 2L U ASIL B) JueAy

O

juejydIeey pun uese|
UYL ISIQASHALAYDIS
@|p pun Bunyajuesqgellieg
/p nE-__Eaa_._-oa.__ I0A

VA [ZAid K 4*

TAIGRSaIaT Jj UeHOS

pLhg 10U

8| 1wnw yeys o] esidaun

& ow ‘Bupausos 10 seyayp
»
[~}

m TUSIoE 19U sBuessn)

th ap Baw vewesp 104 e
=

Eu_._uan_u WU a_ﬁ_s
-qUSRD) LEp LUBJUBAINY
uayat ey u:uu_c.ﬂuu pun usgeysny wiag @

w402 ‘oI




Ak 15 e

Specialist in grass technique

When it comes to green feed technigues,
JF-Stoll has gained a reputation as one of
the world's leading suppliers and specia-
lists. As a specialist manufacturer for over
50 years, we have gained a vast amount
of experience from right around the world
and, more importantly, unique regional
requirements.

We also receive important inspiration in
our development work through a close
and continuous dialogue with customers,
dealers and agricultural researchers.

No matter what type of JF-machine you
chose you are sure to obtain the best
result regarding high vield and operational
reliability, minimal maintenance, flexible
=  working possibilities and optimal business
economics.

Ersatzteilbestellung
Tel.:05344/20143bis201 46

Telefax: 0 53 44 /20 183
E-mail: EA@stoll-jf.de

Dealer WILHELM STOLL
Maschinenfabrik GmbH
Postfach 3 38266 Lengede

Bahnhofstr. 21 38268 Lengede
Telefon Allgemein  05344/20-0
Telefax Verkauf 05344/20182
E-mail Allgemein box@stoll-jf.de
E-mail Verkauf vkf@stoll-jf.de




